



تصمیمی برای سهمیه‌بندی و تغییر قیمت سوخت نداریم



ظرفیت افزایش ۱۰ برابری مبادلات با ترکیه را داریم

آذربایجان شرقی پیش‌تاز گسترش روابط اقتصادی، تجاری و فرهنگی با ترکیه است
ظرفیت‌های فراوانی برای توسعه و بسط روابط دوجانبه وجود دارد

جعفر زاده:

پرونده کشف امامزاده را یک جایی باید بست

بخشنامه‌ای در سازمان اوقاف مبنی بر افزایش نیافتن امامزاده‌ها
در فاصله مجلس نهم تا دهم چند هزار تایی به آمار امامزاده‌ها اضافه شد
سیاحتی دانستن برخی امامزاده‌ها وهن دین است

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه
فعالیت‌های مطبوعاتی خود در شهرهای
استان نماینده و خبرنگار فعال می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

استاندار آذربایجان شرقی:

ظرفیت افزایش ۱۰ برابری مبادلات با ترکیه را داریم

برای توسعه و بسط روابط دوجانبه وجود دارد.

وی با اشاره به برخی ظرفیت‌های آذربایجان شرقی در حوزه‌های صنعتی، معدنی، کشاورزی و زیر ساخت‌های ارتباطی، تشکیل کنسرسیوم مشترک بین ایران و کشورهای همسایه با آذربایجان شرقی به منظور هماهنگی و استفاده از ظرفیت‌های مشترک منطقه‌ای را از اولویت‌های کاری خود بیان کرد.

سرکنسول جمهوری ترکیه در تبریز هم در این دیدار با اشاره به اشتراکات تاریخی، فرهنگی و دینی دو کشور، گفت: دولت‌های دو طرف اراده بالایی برای توسعه روابط دارند و هیچ محدودیتی در این خصوص وجود ندارد.

حسین گون‌گور با تأکید بر اینکه باید بیش از پیش با ظرفیت‌های یکدیگر آشنا شویم، افزود: هماهنگی و ایجاد سازوکارهای مناسب برای همکاری فعالان اقتصادی و وی خواستار برگزاری نشست‌های منظم و دوره‌ای برای هماهنگی‌های لازم در خصوص همکاری‌های دوجانبه شد و اضافه کرد: از ظرفیت‌های سیاسی برای رفع موانع و تسهیل رفت و آمدها استفاده می‌کنیم تا فعالان اقتصادی بدون دغدغه بتوانند به همکاری‌های مشترک بپردازند.



استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به فرصت‌ها و ظرفیت‌های مختلف تبریز و آنکارا، گفت: این استان ظرفیت افزایش ۱۰ برابری سطح مبادلات با کشور دوست و همسایه ترکیه را دارد.

به گزارش ایرنا، محمدرضا پورمحمدی در دیدار سرکنسول جمهوری ترکیه در تبریز با وی، اظهار داشت: باید روابط اقتصادی و فرهنگی بین دو طرف را تا حد مورد انتظار و مطلوب گسترش دهیم. وی با بیان اینکه ایران و ترکیه در طول تاریخ روابط عمیق و گسترده‌ای

داشته‌اند، افزود: این روابط در دوره اخیر توسعه بیشتری پیدا کرده است و تعمیق و توسعه روابط با کشورهای همسایه و مسلمان از سیاست‌های اصولی دولت جمهوری اسلامی ایران می‌باشند.

پورمحمدی به حضور سرمایه‌گذاران ترک در تبریز و همکاری‌های علمی بین دانشگاه‌های دو طرف اشاره کرد و ادامه داد: آذربایجان شرقی پیش‌تاز گسترش روابط اقتصادی، تجاری و فرهنگی با ترکیه است و به علت همجواری و اشتراکات فرهنگی و اجتماعی، ظرفیت‌های فراوانی

اختصاص ۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای فعالان تولیدی و اقتصادی ارس



ارس در پایان گفت: پیش‌بینی می‌شود این مقدار از تسهیلات زمینه اشتغال بیش از ۱۵۰۰ نفر را در منطقه آزاد ارس فراهم خواهد کرد.

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد ارس از اختصاص ۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای واحدهای کشاورزی، صنعتی و گردشگری منطقه آزاد ارس خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد ارس، صفر شاسفند گفت: در هشت ماهه نخست سال ۹۷ مبلغ ۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی اختصاص یافته به ۲۶ واحد کشاورزی، صنعتی و گردشگری مستقر در سازمان منطقه آزاد ارس

اختصاص یافته است. وی افزود: بر همین اساس، این میزان تسهیلات شامل ۱۰ طرح کشاورزی، ۱۱ طرح صنعتی و ۵ طرح گردشگری شده است. شاسفند با اشاره به اهداف اصلی اختصاص تسهیلات بانکی به واحدهای فعال منطقه آزاد ارس، خاطرنشان کرد: اختصاص تسهیلات در راستای حمایت از سرمایه‌گذاران منطقه آزاد ارس صورت می‌گیرد و تسهیلات در نظر گرفته شده با پیگیری‌های سازمان منطقه آزاد ارس، محقق شده است.

عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد ارس

اسپورت سلیپ

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل
تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD
فروش و نصب روکش اتومبیل

قطران شمالی / چهار راه تربیت
معلم / اول باهنر ۲
۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲۰ - ۰۴۱ ۳۴۷۷۱۳۸۲

روزنامه عجب شیر آماده درج آگهی‌های ثبتی، مناقصه، مزایده، تبریک، تسلیت، مفقودی می‌باشد.

با ما تماس بگیرید ۳۵۲۵۸۳۳۲

واکنش ظریف به رجز خوانی‌های پامپئو در شورای امنیت



وزیر امور خارجه ایران در تازه‌ترین پیام خود به اظهارات وزیر امور خارجه آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل واکنش نشان داد.

به گزارش تسنیم، محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه ایران در پیامی در توئیتر به سخنان اخیر«مایک پامپئو» وزیر امور خارجه آمریکا واکنش نشان داد.

وی در توئیتر نوشت: پامپئو، در اقدامی دیگر با به‌سخره گرفتن شورای امنیت سازمان ملل متحد؛

— درباره نقض قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت رجزخوانی گفرت و برنامه‌هایش برای نقض بیشتر این قطعنامه را مشخص کرد؛

— تأیید کرد که آمریکا و متحدانش درباره موشک‌های ایران] به قطعنامه ملغی‌شده ۱۹۲۹ تکیه دارند؛

— آمریکای منزوی‌شده را به اولین عضو دائم شورای امنیت تبدیل کرد که کشورهای دیگر را بابت پایبندی به قطعنامه‌ها تنبیه می‌کند.

وزیر خارجه آمریکا شب گذشته در جلسه شورای امنیت درباره اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت گفت آمریکا به‌دنبال بازگرداندن محدودیت‌های قطعنامه ۱۹۲۹ علیه برنامه موشکی ایران است.

پامپئو گفت که محدودیت‌های تسلیحاتی علیه ایران نباید در سال ۲۰۲۰ برداشته شوند. او از کشورهای عضو این شورا خواست تدابیری برای اجرای محدودیت‌های تسلیحاتی علیه ایران به کار بگیرند.

وزیر خارجه آمریکا در این جلسه همچنین ادعا کرد ایران صاحب بزرگ‌ترین زرادخانه موشک‌های بالستیک در منطقه خاورمیانه است. او ادعا کرد موشک‌های ایران، کشورهای منطقه و اروپا را تهدید می‌کنند.

یکشنبه؛ بررسی استیضاح جتدی در کمیسیون کشاورزی مجلس

عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی از بررسی طرح استیضاح وزیر جهاد در این کمیسیون خبر داد.

به گزارش تسنیم، علی محمد شاعری عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به بررسی طرح استیضاح وزیر جهاد کشاورزی در این کمیسیون، گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده روز یکشنبه هفته آینده محمود جتدی در کمیسیون حاضر می‌شود و به سوآلات نمایندگان پاسخ می‌دهد.

وی ادامه داد، در صورتی که در این جلسه متقاضی استیضاح از توضیحات وزیر قانع شوند طرح از دستورکار خارج و در غیر این صورت جهت رسیدگی در صحن علنی پارلمان تقدیم هیئت رئیسه می‌شود.

نماینده مردم بهشهر در مجلس با بیان اینکه استیضاح وزیر جهاد کشاورزی در ۴ محور تدوین شده است، افزود، عدم اجرای قانون تضمین خرید محصولات

اساسی کشاورزی و تعیین نرخ پایین خرید تضمینی گندم، ممنوعیت صادرات محصولات کشاورزی مازاد، عدم اجرای مصوبات برنامه پنج‌ساله ششم توسعه کل کشور و بودجه سنواتی در بخش کشاورزی و همچنین عدم اجرای احکام برنامه ششم در مورد بخشودگی سود و کارمزد و جرایم وام‌های دریافتی کشاورزان خسارت‌دیده از حوادث غیرمترقبه و اهمال اصل وام کشاورزان از جمله محورهای طرح استیضاح جتدی است.

عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس تصریح کرد: طرح استیضاح محمود جتدی، وزیر جهاد کشاورزی با ۲۴ امضا تقدیم هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی شده بود که به کمیسیون ارجاع شده است.



فرماندار بنباب با اشاره به ایجاد موانع به تولید در برخی مقاطع شهرستان بنباب، گفت: موانع دست و پاگیر برای واحدهای تولیدی، صادراتی در داخل شهرستان باعث ایجاد مشکلات عمده و جدی برای این واحدها شده است.

به گزارش تسنیم ، امین رفیعی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در شهرستان بنباب با اشاره به ایجاد موانع به تولید در برخی مقاطع شهرستان بنباب، اظهار داشت: موانع دست و پاگیر برای واحدهای تولیدی، صادراتی در داخل شهرستان باعث ایجاد مشکلات عمده و جدی برای این واحدهای تولیدی و صادراتی شده است.

وی افزود: علی‌رغم محدودیت‌های صورت گرفته بر اثر تحریم‌ها، طی سال جاری ۱۰۶ هزار تن کالا از طریق گمرک بنباب به خارج از کشور صادر شده است.

فرماندار بنباب، با تأکید بر اینکه نباید نهاده‌ها و بانک‌های مربوطه با ایجاد مشکلات و موانع برای واحدهای تولیدی



دبیر کل جامعه اسلامی کارمندان با بیان این‌که «دولت باید تا آنجا که می‌تواند حقوق کارمندان را متناسب با نرخ تورم افزایش دهد»، گفت: سیاست‌های اقتصادی باید برای تقویت اقتصاد با الهام از نظریه اقتصاد مقاومتی و درون‌زایی در جهت پیشرفت اقتصادی و تقویت پول ملی تدوین شود.

به گزارش ایسنا، کمال‌الدین سجادی در پاسخ به این پرسش که اولویت‌های فعلی برای حل مشکلات اقتصادی و عبور از تحریم‌ها چیست؟ اظهار کرد: اولویت‌های که دولت باید به آن توجه ویژه داشته باشد بیشتر جنبه اقتصادی دارد؛ چر که با توجه به تحریم‌ها و اجرا نشدن برخی سیاست‌های اقتصادی و تغییر تیم

جعفرزاده:

سیاست

قوانین دست‌وپاگیر داخلی بیش از تحریم‌ها کمر تولید کنندگان را شکسته است



و صادراتی، هم‌سو با تحریم‌ها کمر این واحدها را بشکنند، اذعان داشت: از مدیران و نهاده‌ها و بانک‌ها درخواست دارم قوانین و مقررات در این زمینه را به صورت کامل مطالعه کرده و آشنایی کامل را داشته

کمال‌الدین سجادی:

شده از سوی ادارات و نهادهای مسئول کم و کاستی دیده شود، برخورد جدی با مدیران این ادارات صورت خواهد گرفت.

رفیعی تصریح کرد: ایجاد موانع در بسیاری از مقاطع؛ پیروی نکردن از قوانین، عدم آشنایی با مقررات و هم‌سو شدن با تحریم‌ها است.

فرماندار بنباب با بیان اینکه «ما در جنگ اقتصادی با دشمن هستیم»، خاطرنشان کرد: به دلیل قوانین دست و پاگیر و محدودیت‌های ایجاد شده، آهنگ رشد صادرات شهرستان بنباب کاهش یافته است.

وی با انتقاد و اخطار جدی به بانک‌های ارایه دهنده تسهیلات به روستاییان،گفت: اگر بانکی تا یک هفته اصلاحی در پرداخت‌ها نداشته باشد، شعبه آن بانک در این شهرستان بسته خواهد شد.

رفیعی اسکوئی در پایان خاطرنشان کرد: مقررات دست‌وپاگیر بانکی، مانع استفاده از وام‌های روستایی شده است.

دولت در حد توان خود حقوق کارمندان را متناسب با نرخ تورم افزایش دهد

از این تغییرات اقتصادی لطمه می‌بینند و با مشکلات عدیده مواجه می‌شوند. وی با بیان این‌که «دولت باید تا آن‌جا که می‌تواند حقوق کارمندان را متناسب با نرخ تورم افزایش دهد»، گفت: سیاست‌های اقتصادی باید تدوین شود و برای تقویت اقتصاد با الهام از نظریه اقتصاد مقاومتی و درون‌زایی به سمت پیشرفت اقتصادی و تقویت پول ملی حرکت کنیم.

وی در پایان تأکید کرد: به بخش خصوصی هم باید کمک شود و هدایت‌هایی انجام شود تا ما بتوانیم با افزایش صادرات که البته نرخ خوبی هم دارد، به سمتی حرکت کنیم که از پی این صادرات اشتغالزایی صورت گیرد و نیز ارز بیشتری وارد کشور شود و در جهت تولیدات به کار گرفته شود.



تشریح کرد: آماری که در ابتدای انقلاب از تعداد امامزاده‌ها وجود داشت با آماری که پس از ۳۷ سال گرفته شد، نشان می‌داد که حدوداً ۱۰ برابر شده است؛ آقایان مسئول در پاسخ به سوال ما در این خصوص در مجلس نهم گفتند که در آن زمان آمار و اطلاعات متنق و درستی در دست نبوده ولی اکنون ما آمار و اطلاعات را درست و بانک اطلاعاتی خود را کامل کردیم.

در فاصله مجلس نهم تا دهم چند هزار تایی به آمار امامزاده‌ها اضافه شد

وی با بیان اینکه «در همین فاصله

در جامعه را تحت حمایت خود قرار دهد و همچنین بکوشد کسانی که مسائل اقتصادی آنان را بیش از سایرین تحت تأثیر قرار می‌دهد، مورد حمایت خود قرار دهد. وی ادامه داد: مسائل اقتصادی ابعاد گوناگویی دارد. از جمله این‌که باید به چگونگی وضعیت ارزش پول ملی و کاهش تولید در کشور توجه داشته باشیم. دولت باید به این سمت برود که تولیدات داخلی کمک به بالا بردن نرخ صادرات داشته باشد. مخصوصاً اشتغال در میان اقشار تحصیل‌کرده نرخ پایینی دارد و نیز افزایش بیکاری در میان کسانی که تحصیلات‌شان کارشناسی یا کارشناسی ارشد است، بسیار نامطلوب است ، اولین اقدام دولت باید برای ساماندهی به همه این مشکلات اولویت‌بندی آنها باشد.

اقتصادی دولت، از جمله در وزارت صنعت، معدن و تجارت، اقتصاد و ریاست کل بانک مرکزی می‌تلبد که دولت توجه ویژه به مسائل اقتصادی داشته باشد.

به گزارش ایسنا، کمال‌الدین سجادی در پاسخ به این پرسش که اولویت‌های فعلی برای حل مشکلات اقتصادی و عبور از تحریم‌ها چیست؟ اظهار کرد: اولویت‌های که دولت باید به آن توجه ویژه داشته باشد بیشتر جنبه اقتصادی دارد؛ چر که با توجه به تحریم‌ها و اجرا نشدن برخی سیاست‌های اقتصادی و تغییر تیم

پرونده کشف امامزاده را یک جایی باید بست

وی با بیان اینکه کسی که شجره‌نامه ندارد چطور صحت این ادعا ثابت می‌شود، افزود: آیا مسئولان ماشین زمان دارند و به ۱۴۰۰ سال قبل برمی‌گردند؟ جعفرزاده ایمن آبادی تأکید کرد: حتما شجره‌نامه‌های دقیقی را مرجع مالقدری باید

تایید کنند و حکم بخورد؛در غیر این صورت هر کسی یک شجره‌نامه می‌سازد، آن را هفت نسل عقب‌تر می‌برد و به املمی وصل می‌کند

برخی سخنان وهن دین است؛ اینکه یک امامزاده را سیاحتی بنامیم و یکی را زیارتی اصلا ندارد؛ از رییس سازمان اوقاف می‌خواهیم ورود کند و تذکر دهد.

بخشنامه‌ای در سازمان اوقاف مبنی بر افزایش نیافتن امامزاده‌ها

وی با اشاره به بخشنامه‌ای در سازمان اوقاف، توضیح داد: کمتر از یک ماه پیش سازمان اوقاف بخشنامه‌ای کرد که دیگر امامزاده‌ها افزایش پیدا نمی‌کند ولی متأسفانه تعداد امامزاده‌ها همینطور در حال اضافه شدن است لذا از سازمان اوقاف می‌خواهم در این دکان‌ها را ببندد.

این نماینده مردم در مجلس با اشاره

به بررسی این موضوع در مجلس نهم، محاسبات مجلس همچنین با انتقاد از

هر دو بعد مورد بررسی قرار گیرد.

وی با بیان اینکه ائمه جمعه کارمند نیستند و فعالیت آنها شغل محسوب نمی‌شود، ادامه داد: بنابراین از نظر قانونی و حقوقی قانون منع بکارگیری بازنشستگان درباره ائمه جمعه فعالیت ندارد.

غفاری با تأکید بر اینکه فعالیت ائمه جمعه را می‌توان از نظر اخلاقی هم مورد بررسی قرار داد، یادآور شد: ما اگر

اهداف قانونگذار را مدنظر قرار دهیم، متوجه می‌شویم که روح تصویب قانون منع بکارگیری بازنشستگان پوست اندازی

در نیروهای نظام است بر این اساس ما باید روحانیون جوان و تحصیلکرده را که با شرایط و علم روز آشنایی کامل داشته و زبان حتی اگر این قانون شامل همه هم باشد، را بهتر درک می‌کند جایگزین روحانیون و ائمه جمعه که کپولت سن دارند کنیم. وی ادامه داد: واقعیت این است که بسیاری از ائمه جمعه باید صندلی خود را به افراد جوان تر واگذار کنند زیرا اظهارنشان تکرار مکررات بوده و حرف جدیدی برای گفتن ندارند ضمن اینکه مردم از حرف‌های تکراری آنها خسته شده اند.

عضو شورای مرکزی مجمع نیروهای خط امام افزود: این افراد در طول ۴۰ سال

روزنامه **عجب شیر**

با اشاره به هشدار رهبری درباره سال ۹۸ **برای مقابله با توطئه‌های آمریکا همه باید وحدت داشته باشیم**



یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به هشدارهای مقام معظم رهبری در خصوص توطئه‌های آمریکا برای سال ۹۷، گفت: برای مقابله با این توطئه‌ها همه باید وحدت داشته باشیم؛ چراکه آمریکا دشمن یک جناح نیست،آمریکا دشمن همه ما است. به گزارش ایسنا، محمد قمی با اشاره به هشدار مقام معظم رهبری در خصوص توطئه‌های آمریکا برای سال ۹۸، بیان کرد:این که مقام معظم رهبری به این موضوع اشاره کرده‌اند کملاً صحیح و دارای منطق است،اما اگر ایشان هم به این موضوع اشاره نمی‌کردند، با شناختی که‌از خوی‌درنده آمریکا داریم‌و با توجه به این‌که وحشی‌گری آن برای همه معلوم است، مشخص است که برنامه‌های خاصی نه تنها برای ما،بلکه برای تمام مردم آزاده جهان و کشورهای مستقل دنیا دارد.

وی افزود: آمریکا برای سال آینده به تهاجم اقتصادی بیشتر فکر می‌کند و به دنبال این است که از نظر اقتصادی مردم را تحت فشار قرار دهد که البته نتیجه آن مقداری گرانی و تورم است.البته اگر بتواند از نظر سیاسی و فرهنگی هم زبان‌هایی را به جمهوری اسلامی ایران وارد خواهد کرد. اما ملت ما، ملتی مومن، مقتدر و با استقامت است. با پشتوانه قدرت و ایمان فرهنگ اپنار و شهادت که امام خمینی (ره) در مردم تقویت کردند و با توجه به اشارات مقام معظم رهبری بحث مقاومت می‌ایستند و آمریکا هم نمی‌تواند کاری بکند.

این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در ادامه، خاطرنشان کرد: یکی از راه‌های مهم مقابله با توطئه آمریکا این است که مردم با یکدیگر هم صدا شوند و بدانند که یک دشمن مشترک دارند و آن هم آمریکا است. آمریکا دشمن یک گروه، یک جناح و یک حزب نیست، بلکه دشمن همه است.

مجلس نهم تا مجلس دهم چند هزار تایی به آمار امامزاده‌ها اضافه شد»، گفت: سوالی که مردم می‌پرسند این است که داستان امامزاده‌ها کی تمام می‌شود؟ یعنی چه که تعداد آنها رو به تزاید است و چرا مرتباً افزایش پیدا می‌کند؟ جعفرزاده ایمن آبادی با بیان اینکه این افزایش امامزاده‌ها در نزد جوانان فاقد معنا است، افزود: یک جایی باید پرونده کشف امامزاده را ببندند و مرتباً نباید امامزاده تولید شود.

نایب رییس فراکسیون مستقلین ولایتی با اشاره به اینکه نباید بعد از ۱۴۰۰ سال از تاریخی که بعد کشف امامزاده داشته باشیم، گفت: کشف امامزاده‌ها باید یک جا تمام شود؛ برخی از اینها اصلا هیچ شجره‌نامه‌ای ندارد و در برخی روستاها داستان‌سازی می‌شود؛ بنابراین سازمان اوقاف باید جلوی آن را بگیرد و با این خرافات و برخی اظهارات مسئولان که موجب وهن دین است، به شدت برخورد کند.



وی با یادآور سیره و سنت پیامبر (ص) در استفاده از ظرفیت جوانان، گفت: پیامبر اکرم در مسجد قبا جوان ۱۸ ساله ای را به امامت جماعت گذاشت آن هم در جامعه ای که جوان محلی از اعراب نداشت، پس چرا ما نباید از این سنت پیروی کنیم؟ غفاری با بیان اینکه در مسجد الهادی این سنت را جرایمی کرده‌است،گفت:وقتی در تهران نیستیم یا پسر ۴۰ ساله ام و در غیاب او یکی از جوان ۲۰ ساله این وظیفه را برعهده می‌گیرد و همه مردم با طیب خاطر به‌واقفتا می‌کنند عضو شورای مرکزی مجمع نیروهای خط امام ادامه داد: حتی در مواردی که خودم در مسجد هستم هم به این جوان اقتدا می‌کنم، من یک روحانی ۷۰ ساله به یک جوان ۱۹ ساله اقتدا می‌کنم که همه بفهمند ما نیاز به کادر سازی داریم.



شهردار تبریز به استفاده از ظرفیت علمی دانشگاه تبریز در مباحث مدیریت شهری اشاره کرد و گفت: بسیاری از مشکلات و مباحث شهری با تکیه بر علوم دانشگاہیان قابل حل است.

به گزارش ایسنا، ایرج شهبان باهر در دیدار با رئیس جدید دانشگاه تبریز گفت: دانشگاه تبریز ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های علمی بالایی دارد و باید از این قابلیت‌ها در مدیریت شهری استفاده کرد.

وی با اشاره به جایگاه دانشگاه تبریز در بین مراکز آموزش عالی کشور تصریح کرد: تفاهم نامه هایی با دانشگاه تبریز در خصوص موارد مختلف امضا کرده ایم که در دوره جدید و با حضور رئیس جدید دانشگاه تبریز نیز تداوم یافته و عملیاتی می‌شود.

در این دیدار که تعدادی از اعضای شورای شهر نیز حضور داشتند بر همکاری بیشتر میان دانشگاه و شهرداری تبریز تاکید شد.

در این نشست همکاری‌ها و طرح‌های مشترک در دست اجرا بین شهرداری و دانشگاه، از جمله پیگیری تکمیل عملیات ساماندهی پارک خلعت پوشان، اجرای طرح جمع آوری آب قنات و ایجاد مسیرهای دسترسی بررسی شد.

شهردار منطقه ۴ تبریز خبر داد:

پیشرفت ۷۰ درصدی عملیات عمرانی پروژه مسیر گشایی فیضیه غربی به نظام پزشکی



شهردار منطقه ۴ تبریز از اجرای پرشتاب مراحل اجرایی پروژه مسیر گشایی فیضیه غربی به نظام پزشکی خبر داد. به گزارش شهردار به نقل از شهرداری منطقه چهار تبریز، اکبر امجدی با بیان این خبر افزود: مسیر گشایی فیضیه غربی به نظام پزشکی به عنوان یکی از طرح‌های مسیر گشایی در دست اجرای شهرداری منطقه ۴، با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی عملیات عمرانی در حال اجرا است.

وی بیان داشت: ۵۳۰۰ متر معب خاکبرداری، ۸۵۰ متر طول جدول گذاری، ۴۵۰۰ متر مکعب زیر اساس، اساس و مخلوطریزی، جابجایی ۲۲ اصله تیر بتنی برق، جابجایی تاسیسات گاز و یک هزار تن آسفالت ریزی از عملیات عمرانی این پروژه است.

شهردار منطقه ۴ تحکیم بافت فرسوده، تسهیل خدمات عمومی و روان سازی ترافیک را از عمده اهداف اجرای این پروژه بر شمرد و عنوان کرد: با توجه به اینکه ۴۴ درصد بافت فرسوده شهری در این منطقه واقع شده است، هدف گذاری شهرداری منطقه ۴ اجرای پروژه‌های مسیر گشایی است که در این امر پیشتاز بوده است. امجدی تصریح کرد: با تلاش شبانه روزی همکاران منطقه، امیدواریم این پروژه تاثیرگذار ظرف دو هفته آتی تکمیل و تقدیم شهروندان گردد.

شهردار منطقه ۷ تبریز خبر داد:

اجرای عملیات احداث پیاده رو در بلوار ولایت شهرک اندیشه به طول یک کیلومتر

در راستای بهسازی محیط شهری و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان توسط معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۷ تبریز عملیات احداث پیاده رو در بلوار ولایت شهرک اندیشه به طول یک کیلومتر در حال اجراست.

به گزارش شهردار، علی فرخی با اعلام این خبر گفت: این پروژه به طول یک کیلومتر در راستای افزایش ضریب ایمنی و تردد آسان، جلب رضایت شهروندان و همچنین ارتقای سطح کیفی در زیباسازی ساختارهای شهری در حال اجراست.

وی افزود: عملیات عمرانی پیاده روسازی این خیابان در قالب خاکبرداری، زیرسازی، جدول گذاری، اجرای فونداسیون جهت نصب چراغ روشنایی، مناسب سازی فضای باغچه‌های طول پیاده رو و نصب سنگفرش‌های جدید اجرا می‌شود. شهردار منطقه ۷ تبریز تصریح کرد: در حال حاضر عملیات کف سازی این مسیر در حال اجراست.

واکنش سخنگوی شورای شهر تبریز درباره درگیری مأموران شهرداری با شهروندان

شهردار باید پاسخگو باشد



سخنگو و عضو هیات رئیسه شورای اسلامی کلان شهر تبریز با اشاره به پخش فیلمی درگیری مأموران شهرداری با یکی از شهروندان گفت: شهردار منطقه باید، پاسخگو باشد و همواره باید حفظ کرامت شهروندان را مد نظر قرار دهیم تا شاهد چنین تصاویر و حوادث در شهری نباشیم که ادعا می‌کنیم شهر اولین‌ها و شهر بدون گداست.

به گزارش فارس، این روزها فضاهای مجازی، شاهد بی‌مهری و حوادث تلخی است که نه تنها شایسته ارزش وجودی انسان نیست بلکه این سؤال را در ذهن هر کدام از ما خلق می‌کند که در یک جامعه انسانی، وقوع چنین حوادثی خلاف سنت و آموزه‌های قرآنی است.

شاید دیواری کوتاه‌تر از فضاهای مجازی دم دست نداریم تا وقوع و انعکاس یافتن برخی حوادث و صحنه‌ها را گردن فضاهای مجازی بیندازیم، اما هر چه هست در زیر پوست شهر اتفاق می‌افتد، مطابق میل ما باشد یا نباشد شاهد آن هستیم مثل این می‌ماند که عادت کرده‌ایم تا هر روز شاهد بی‌ظمی، حوادث تلخ و ناگوار و ضد اخلاقی باشیم و بعد از انعکاس یافتن آن به دنبال تکذیب

یا ادعای قاطع می‌گردیم تا روسفید شویم.

امروز کاربران فضای مجازی با انتشار فیلمی مدعی درگیری مأموران شهرداری تبریز با یکی از شهروندان و ضرب و شتم وی به دلیل زندگی در کانکس شدند که در فضاهای مجازی دست به دست شده که برای آگاهی از صحت و سقم این موضوع سراغی از سخنگو و هیات رئیسه شورای اسلامی کلان شهر تبریز گرفتیم.

در بازدید مدیرکل راهداری استان از اهر و هریس عنوان شد:

لزوم تقویت ایمنی جاده‌های اهر – تبریز و هریس

نماینده مردم اهر و هریس در مجلس خواستار اصلاح تابلوهای علائم راهنمایی و رانندگی و تقویت ایمنی جاده اهر-تبریز و تبریز-هریس شد.

به گزارش مهر، بیت الله عبدلپی در حاشیه بازدید مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی از طرح‌های راهداری هریس و اهر، اظهار داشت: از پل‌های ساخسیلو، زرتق و کلوانق در شهرستان هریس به لحاظ مشلات فنی که وجود دارد بازدید انجام شد و مقرر شد تا اقدامات لازم جهت رفع مشکلات فنی آنها انجام گیرد.

وی با اشاره به اینکه راه‌های روستایی اهر و هریس از نظر خط کشی و علائم راهنمایی و رانندگی نواقص متعددی دارند، گفت: یکی از مطالبات مردم اهر که به حق و قانونی است می‌گویند روشنایی ورودی‌های شهر اهر از طرف کلپیر، مشگین شهر و تبریز تامین شود که البته قرار شد روشنایی ورودی اهر از طرف تبریز به زودی تامین شود.

نماینده مردم اهر و هریس در مجلس

قائم مقام شهردار تبریز:

شهرداری در ۳۰۰ نقطه زندگی شهروندان ارتباط دارد



بر عهده ندارند، تصریح کرد: نحوه ارائه خدمات به شهروندان در طول زمان تغییر خواهد کرد.

قائم مقام شهردار تبریز گفت: برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان باید مطالبات را بدانیم و به رفتار و دیدگاه یکسان برسیم و بر اساس آن اقدام کنیم.

موسایی ادامه داد: در طول زمان نحوه درخواست‌ها از شهرداری تغییر کرده و به همین دلیل باید ما نیز نحوه خدمت رسانی مان را به‌روز کنیم.

او با اشاره به اهمیت موضوع اخلاق در شهرداری‌ها در ۳۰۰ نقطه از زندگی شهروندان با آنها ارتباط دارند.

به گزارش شهردار، رسول موسایی در آغاز سمپوزیوم مدیران شهرداری با عنوان حکمرانی و بسترسازی اخلاق حرفه ای با بیان این مطلب گفت: تنها در سازمان آرامستان بیش از پنج وظیفه بر عهده شهرداری قرار دارد.

او با تاکید بر اینکه عمده سازمان‌های خدمات رسان دو یا سه وظیفه بیشتر

قائم مقام شهردار تبریز گفت: بر اساس پژوهش‌های انجام یافته، شهرداری‌ها در ۳۰۰ نقطه از زندگی شهروندان با آنها ارتباط دارند.

به گزارش شهردار، رسول موسایی در آغاز سمپوزیوم مدیران شهرداری با عنوان حکمرانی و بسترسازی اخلاق حرفه ای با بیان این مطلب گفت: تنها در سازمان آرامستان بیش از پنج وظیفه بر عهده شهرداری قرار دارد.

او با تاکید بر اینکه عمده سازمان‌های خدمات رسان دو یا سه وظیفه بیشتر

با حضور معاون استاندار آذربایجان شرقی؛ دستگاه فوق پیشرفته «توموستر» در مرند به بهره برداری رسید



همراه است که منجر به برخورد فیزیکی می‌گردد.

وی ادامه داد: همه باید به قانون احترام گذاشته تا در نتیجه شاهد برخی مسائل که زینده شهر نیست، نباشیم و درخواستی که از مأموران دارم این است که از شیوه‌های نوین استفاده کنند تا منجر به درگیری نشده و شاهد چنین تصاویری در فضاهای مجازی نباشیم.

عضو شورای اسلامی کلان شهر تبریز، با اشاره بر این مطلب که شهردار منطقه ذی‌ربط باید پاسخگو باشد، تصریح کرد

: همواره باید حفظ کرامت شهروندان را مدنظر قرار دهیم تا شاهد چنین تصاویر و حوادث در شهری نباشیم که ادعا می‌کنیم شهر اولین‌ها و شهر بدون گداست.

وی در پایان خاطر نشان کرد : وقتی مأموران نیروی انتظامی به همراه مأموران سد معبر و شهرداری در محلی حضور می‌یابند قطعاً با حکم قضایی ورود پیدا کرده‌اند در نتیجه همه باید به قانون تمکین ورزند نه آنکه با آن مبارزه کنند همچنین فرماندهی نیروی انتظامی باید به این مسئله ورود پیدا کند، همه ما خواستار اجرای صحیح و سالم حکم با وجود مأموران نیروی انتظامی هستیم.

مهم‌ترین مزایای این دستگاه است. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرند، ابراز داشت: خرید و نصب و راه اندازی با هزینه ۵۰ میلیارد ریال صورت گرفته است.

صمد طاهری ادامه داد: از کاربردهای ماموگرافی و مزایای ماموگرافی هالوژیک می‌توان به غربالگری بانوان بالای ۴۰ سال از نظر سرطان سینه، ارزیابی توده مشکوک در سینه، پیگیری درمان بیماران رادیوتراپی یا مستکتومی شده، کشف زود هنگام سرطان‌ها و توده‌های ریز، کمترین میزان دوز جذبی بیمار از عمده کاربردها و مزایای این دستگاه است.

دستگاه سنجنش تراکم استخوان یا (BMD) با قابلیت انجام سنجنش تراکم استخوان یا دانسیتو متری و سیستم سنجنش تراکم استخوان یا تکنولوژی (DXA) نیز در این مرکز راه اندازی شده است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرند از دیگر دستگاه‌های راه اندازی شده در مرکز تصویربرداری مرند از دستگاه رادیولوژی دیجیتال دانست و افزود: این دستگاه رادیولوژی دیجیتال ستون سقفی با طراحی زیبا استفاده از دستگاه را برای کاربر فوق العاده آسان می‌سازد و کلیه امکانات لازم جهت مطالعات کلینیکی را در اختیار می‌گذارد.

طاهری تاکید کرد: در این نوع رادیوگرافی تصویر تهیه شده به کامپیوتر فرستاده می‌شود و پزشک از روی صفحه مانیتور کامپیوتر را می‌بیند.

از کتاب (راه‌های موفقیت انسان

تالیف: جعفر شکوریان

✽ خدا به شیطان فرمود که ای شیطان برای چه تو با ساجدان آدم سر فرود نیآوری شیطان پاسخ داد که من هرگز به بشری که از گل و لای کهنه خلقت کرده ای سجده نخواهم کرد.

سوره حجر آیه ۲۲/۲۳

✽ (ای بشر) آیا ندیدی که خدا از آسمان آب فرو بارید که زمین را سبز و خرم کرد که همانا خدا را با خلق عنایت و لطف است و به دقیق ترین امور عالم آگاهست.

سوره حج آیه ۶۳

✽ خداوند متعال انسان بیکار را که زیاد می خوابد، دوست ندارد.

امام موسی بن جعفر (ع)، سخنان بزرگان ۸۰۰

✽ خدا مهربان است و انسان مهربان را دوست دارد.

رسول اکرم (ص)، حدیث تربیت، ۲۷

✽ در قیامت آن قدر ننگ گریبانگیر انسان می‌شود که می‌گوید خدایا اگر مرا به جهنم بفرستی بهتر از این وضع است در صورتی که از سختی عذاب جهنم خبر دارم.

حضرت رسول (ص)، نهج الفصاحه، ۲۸۴

✽ خداوند وسیله نیکی به پدر و مادر عمر انسان را افزون می‌کند.

حضرت رسول (ص)، نهج الفصاحه، ۳۰۶

✽ خداوند در زمین فرشتگانی دارد که به زبان آدمیزادگان سخن می‌گویند و از بد و نیک کسانی خبر دهند.

حضرت رسول (ص)، نهج الفصاحه، ۳۳۵

✽ من انسانی مثل شما هستم و گمان به خطا یا صواب می‌رود ولی هر چه را بگویم خدا گفته است بر خدا دروغ نمی‌بندم.

حضرت رسول (ص)، نهج الفصاحه، ۳۴۴

✽ ساعتی بی ذکر خدای بر آدمیزاد نگذرد مگر روز قیامت بران حسرت خورد.

حضرت رسول (ص)، نهج الفصاحه، ۷۰۷

✽ خداوند به قوی ترین آدم یاری می‌دهد.

ضرب المثل آلمانی

✽ نعمت‌های خداوند، بهترین آرزوهای انسان را بسیار ختیر جلوه می‌دهد.

الیزابت براونینگ

شهر به طول ۲ کیلومتر تامین شود.

وی افزود: ورودی شهر اهر از سمت کلپیر از دیگر مشکلات است که به دلیل عدم تحقق آن گلابه دارند و در این ارتباط مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی قول پیگیری تامین روشنایی ورودی شهر را از سمت کلپیر دادند.

فرماندار شهرستان اهر خاطر نشان کرد: گذشته مه گیر روستای ساموران نیز نیاز به روشنایی دارد تا در شب زمانی که مه وجود دارد بتواند از حوادث احتمالی جلوگیری کند.

محمودی بر لزوم ساماندهی تقاطع کمربندی و جاده اهر-تبریز در مقابل دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر تاکید کرد و گفت: مقرر شد تا اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی این خواسته را پیگیری و با همکاری شهرداری اهر مقابل دانشگاه آزاد ساماندهی شود.

گفتنی است: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی در سفری یکروزه از پروژه‌های راهداری و طرح‌های مشکل دار شهرستان‌های اهر و هریس بازدید و قول پیگیری داد.

خدمات رسانی شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز به ناوگان شهر جدید سهند



شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه جهت رفاه حال شهروندان و مسافران در شهر جدید سهند با ۲۳ دستگاه اتوبوس در حال خدمات رسانی است.

به گزارش شهردار، فرخ جلالی مدیرعامل این شرکت با اعلام مطلب فوق گفت: متولی اصلی حمل و نقل عمومی شهر جدید سهند بر عهده شهرداری این شهر جدید است اما با این حال شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه جهت رفاه حال شهروندان و مسافران گرامی در این شهر، در حال حاضر با ۲۳ دستگاه اتوبوس در حال خدمات رسانی است.

وی افزود: شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه به رغم مشکلات اخیر اقتصادی و کمبود اتوبوس، جهت رفاه حال شهروندان و افزایش خدمات در آستانه روز حمل و نقل، دو دستگاه اتوبوس نیز به خط شهر جدید سهند اضافه خواهد کرد.

جلالی عنوان کرد: با اضافه شدن دو دستگاه اتوبوس دیگر به ناوگان خطوط

نسبت به آبیاری غرقابی جلوگیری می‌شود.

فرماندار عجب شیر همچنین از لوله گذاری بیش از ۱۲۰ کیلومتری انتقال آب کشاورزی در اراضی این شهرستان با استفاده از لوله‌های پلی اتیلن خبر داد و افزود: نیاز لوله گذاری برای اراضی کشاورزی شهرستان ۵۰۰ کیلومتر برآورد شده است.

صغریور از تشکیل پرونده برای ۲۵ کیلومتر آبیاری تحت فشار در شهرستان خبرداد و و بر تسریع تحت پوشش قرار دادن ۳۰۰ هکتار از اراضی روستای مهراندار این

فرصت‌های شغلی است که از این فرصت باید با رعایت مسائل زیست محیطی و استفاده صحیح از منابع آبی بهره برد.

وی به کم آبی در بخش کشاورزی در شهرستان اشاره کرد و گفت: تنها راه گذر از بحران کم آبی گسترش آبیاری مدرن با حمایت دولت و تشویق کشاورزان به استفاده از این سیستم‌های نوین در مزارع است.

وی اضافه کرد: بر اساس اظهار نظر کارشناسان جهاد کشاورزی با اعمال سیستم آبیاری مدرن ۵۰ تا ۶۰ درصد از هدر رفت آب

اجرای پایاب و آبیاری قطره ای به مدیریت بحران آب کمک می‌کند

فرماندار عجب شیر اجرای پایاب سد قلعه چای و آبیاری قطره ای را در مدیریت بحران کم آبی در شهرستان مهم توصیف کرد و گفت: با اجرای این طرح ها، ۶۰ درصد در مصرف آب کشاورزی صرفه جویی می‌شود.

به گزارش ایرنا، عادل اصغریور در جلسه شورای حفاظت از منابع آب شهرستان اظهار داشت: وجود هفت هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان در پایاب سد قلعه چای، فرصت بسیار مناسبی برای توسعه کشاورزی و ایجاد

فرماندار عجب شیر اجرای پایاب سد قلعه چای و آبیاری قطره ای را در مدیریت بحران کم آبی در شهرستان مهم توصیف کرد و گفت: با اجرای این طرح ها، ۶۰ درصد در مصرف آب کشاورزی صرفه جویی می‌شود.

به گزارش ایرنا، عادل اصغریور در جلسه شورای حفاظت از منابع آب شهرستان اظهار داشت: وجود هفت هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان در پایاب سد قلعه چای، فرصت بسیار مناسبی برای توسعه کشاورزی و ایجاد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی از عملیاتی شدن طرح محاسبه کرایه حمل کامیون‌داران بر اساس تن-کیلومتر در آذربایجان شرقی در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش تسنیم، ارورجلی علیزاده با اشاره به اینکه روشنایی ورودی شهر اهر از سمت تبریز به‌زودی تأمین می‌شود، اظهار داشت: تأمین روشنایی ورودی شهر اهر از سمت تبریز یکی از مهم‌ترین مطالبات شهروندان اهری است و اداره کل راهداری استان همواره در تلاش بوده تا مطالبات مردمی تحقق در این راستا اقدامات لازم انجام‌یافته و تا هفته‌های آینده روشنایی این قسمت تأمین خواهد شد.

وی ادامه داد: ساماندهی تقاطع مقابل دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر در قالب طرح ساماندهی که جزو برنامه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی و شهرستان اهر است مطالعات انجام می‌گیرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی افزود: راهکارهای ساماندهی تقاطع مقابل دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر و کمربندی بعد از انجام مطالعات البته با در نظر گرفتن شرایط صنعتگران شهرک صنعتی اهر و شهروندان در دستور کار این اداره کل قرار خواهد گرفت.

علیزاده در پاسخ به سؤال دیگر خبرنگار تسنیم مبنی بر اینکه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی در راستای حل مشکلات کامیون داران چه برنامه‌ای دارد؟ گفت: برای این‌که بتوان مشکلات و دغدغه‌های رانندگان کامیون را کم کرد طرح محاسبه نرخ کرایه بر تن کیلومتر مطرح است.

وی بابیان اینکه نرخ کرایه وسایط نقلیه سنگین از قبیل کامیون و تریلی بر تن کیلومتر در آستانه ابلاغ و اجرا قرار گرفته است، گفت: تاکنون جلسات کارشناسی نرخ کرایه وسایط نقلیه سنگین بر تن کیلومتر برگزار شده و امیدواریم با این طرح توانیم بخشی از مشکلات و دغدغه‌های کامیون داران آذربایجانی را رفع کنیم.

همتی:

بانک مرکزی بازار ارز را مدیریت و هدایت می‌کند



رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: این بانک به دور از هیجانات غیر ضرور و با تدبیر لازم بازار ارز را مدیریت و هدایت می‌کند.

به گزارش ایرنا، عبدالناصر همتی در صفحه خود در اینستاگرام درباره وضعیت حاکم بر بازار ارز نوشت: آنچه که امروز در بازار ارز شاهد آن هستیم روند طبیعی تعدیل تدریجی قیمت ارز در مسیر واقعی شدن آن است.

وی اظهار داشت: اقدام‌های بانک مرکزی در تأمین و تسهیل عرضه اسکناس و حواله توسط فعالان بازار و نیز گشایش تدریجی کانال‌های مالی با کشورهای هشتگانه و اتحادیه اروپا نشانه لازم در بازار در مسیر هدف تعیین شده را بوجود خواهد آورد. رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: بار دیگر تأکید می‌کند بازار در کنترل بانک مرکزی است و نحوه دخالت در بازار بخشی از برنامه مدیریت بازار است.

وی به مردم توصیه کرد: با توجه به ریسک بازار مردم عزیز مراقبت لازم را داشته باشند و در دام نوسان گیری و سفته بازی دلالان ارز قرار نگیرند.

به گزارش ایرنا، بازار ارز در هفته‌های اخیر روند نزولی قیمت‌ها در پیش گرفته است به شکلی که دیروز برای ساعتی هر دلار آمریکا به زیر ۱۰ هزار تومان رسیده و حدود ۹۹۵۰ تومان نیز معافه شد.

امروز صرافی ملی ایران که در کنار سایر صرافی‌های بانک‌ها به بانک مرکزی در مدیریت بازار ارز کمک می‌کند، بهای فروش هر دلار را ۱۰ هزار و ۱۹۰ تومان و هر یورو را ۱۲ هزار و ۵۰ تومان اعلام کرده است.

طرح نرخ کرایه کامیون‌داران آذربایجان شرقی بر اساس «تن بر کیلومتر» به‌زودی اجرایی می‌شود

معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه بهبود فضای کسب و کار در اقتصاد برای جذب سرمایه گذاری، تولید و اشتغال موثر است گفت: رتبه یک آذربایجان شرقی در بهبود «فضای کسب و کار» فرصت مناسبی برای حضور سرمایه گذاران است.

به گزارش تسنیم، علی جهانگیری در جلسه کارگروه امور اقتصادی استان آذربایجان شرقی که در سالن جلسات معاونت اقتصادی استانداری برگزار شد، با اشاره به اینکه بهبود فضای کسب و کار در اقتصاد برای جذب سرمایه گذاری، تولید و اشتغال موثر است اظهار داشت: رتبه یک آذربایجان شرقی در بهبود «فضای کسب و کار» فرصت مناسبی برای حضور سرمایه گذاران است.

وی با بیان اینکه وقتی رتبه بهبود «فضای کسب و کار» آذربایجان شرقی در سه ماهه زمستان ۹۶ از ۲۱ به ۱ در سه ماهه بهار و تابستان رسیده، تصادفی نیست افزود: تکرار دو دوره رتبه نخست و ادامه این روند هم تصادفی نیست که بایداین روند را حفظ کنیم.

رتبه نخست آذربایجان شرقی در بهبود «فضای کسب و کار» فرصت مناسبی برای حضور سرمایه گذاران است



معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه اتاق بازرگانی کشور این فضا را به‌ عنوان کارشناس بخش خصوصی ارزیابی کرده است، گفت: کسب این رتبه و باقیماندن در این رتبه نتیجه مثبتی از خروجی جلسات در استان بود که همه مدیران پای کار آمده و



در ماه نوامبر تولید نفت اوپک در حالی با اندکی افت همراه شد، که کاهش شدید تولید ایران، جهش تولید سعودی‌ها را خنثی کرد. به گزارش مهر به نقل از رویترز، در ماه نوامبر تولید نفت اوپک در حالی با اندکی افت همراه شد، که کاهش شدید تولید ایران، جهش تولید سعودی‌ها را خنثی کرد.

گزارش تولید ماهیانه اوپک، درحالی منتشر می‌شود که اوپک و ۱۰ تولیدکننده غیراوپکی متحد با این گروه (شامل روسیه) توافق کردند، روی هم رفته، تولید نفت خود را ۱.۲ میلیون بشکه در روز کاهش دهند. اوپک به تنهایی ۸۰۰

وزیر نفت:

اقتصاد و صنعت

رتبه نخست آذربایجان شرقی در بهبود «فضای کسب و کار» فرصت مناسبی برای حضور سرمایه گذاران است

جهانگیری با انتقاد از اینکه همواره خبرهای «میدوار کننده» کمتر از خبرهای «بد» برجسته می‌شود، کسب رتبه نخست کار بسیار سختی بود، اکنون که به این مرحله رسیده ایم، باید این رتبه را حفظ کنیم و تلاش خود را ادامه دهیم اما به خوبی دیده نشد.

وی فعالیت «پنجره واحد سرمایه گذاری» را با پیاده کردن دولت الکترونیک، شفافیت و سرعت در کسب این رتبه موثر دانست و افزود: برای سایر سازمان‌ها به ویژه شهرداری هم باید همه استعلامات را از طریق این سامانه راه اندازی کنیم تا روند صدور مجوزها سرعت گرفته و مدت زمان آن کاهش چشمگیری یابد.

معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی شاخص‌های فضای کسب و کار را برشمرد و گفت: تقویت زیرساخت‌ها، دسترسی ساده به امکانات سرمایه گذاری، نیروی کار ماهر، کاهش بروکراسی و… از شاخص‌های ارزیابی است که باید با بازرسان نامحسوس، تداوم روندهای بهبود فضای بهبود کسب و کار رصد شود.

در ماه نوامبر:

تولید اوپک با کاهش تولید ایران افت کرد

و طبق اعلام وزیر انرژی این کشور، خالد الفالح، در ماه ژانویه، به ۱۰.۲ میلیون بشکه در روز برسد.

رشد تولید عربستان سعودی در ماه نوامبر، کاملاً با کاهش تولید ۲۸۰۰۰۰ بشکه در روز ایران، خنثی شد. این درحالیست که ایران با تحریم‌های آمریکا دست به گریبان است که از ۵ نوامبر دوباره بر علیه این کشور اجرایی شده‌اند.

در ماه نوامبر، برای اولین بار پس از ژانویه ۲۰۱۶، که تحریم‌های بین‌المللی با توافق هسته‌ای از میان برداشته شد، تولید نفت ایران به زیر ۳ میلیون بشکه در روز کاهش یافت.

امارات متحده عربی و کویت هم ماه گذشته تولید نفت خام خود را افزایش دادند، اما این افزایش‌ها با کاهش تولید اوپک خنثی شد. باقی اعضای اوپک، تولید ثابتی داشتند.

اوپک چشم‌انداز رشد تقاضای نفت خود در سال ۲۰۱۹ را (این ماه دست نخورده و در رقم ۱.۲۹ میلیون بشکه در روز، باقی گذاشت. این در حالیست که

تصمیمی برای سهمیه‌بندی و تغییر قیمت سوخت نداریم

سرمایه‌گذاری‌های جدید دیده ایم. زنگنه گفت: برای گازهای همراه نفت ۶ طرح در مناطق دهلران، غرب کارون، بهبهان، مارون و خلیج فارس داریم که با بهره‌برداری از آنها تا دو سال آینده دیگر شاهد سوختن گاز در میادین نفتی این مناطق نخواهیم بود.

وی افزود: تا پایان سال سه فاز پارس جنوبی به ظرفیت ۸۰۰ میلیون مترمکعب، یک طرح به ظرفیت ۷ هزار تن متانول، یک طرح استفاده از اتان و فاز سه ستاره خلیج فارس به بهره برداری می‌رسد. وزیر نفت گفت: با پالایشگاه ساختن و سالی ۱۰ درصد به مصرف بنزین اضافه کردن تراز بنزین در کشور درست نمی‌شود. زنگنه افزود: معتقدم تراز مصرف بنزین را باید در خودروسازی‌های کشور دید.

وی گفت: ساز و کارهای موجود برای تأمین مالی صنعت نفت جوابگوست و بالا با نیمی از این مقدار هم می‌توانند فعالیت کنند.

وی گفت: از نظر درصدی، نیروگاه‌های کشور با ۳۷ درصد بزرگترین مصرف کننده گاز کشور هستند و پس از آن صنایع، ازجمله پتروشیمی‌ها با ۳۰ درصد و بخش خانگی با ۲۵ درصد در رده‌های بعدی قرار دارند.

وزیر نفت افزود: بیشترین ارزآوری را به کشور پتروشیمی‌ها دارند و نباید از آنها در این باره گله کرد تا مورد اجحاف قرار گیرند. زنگنه گفت: عراق روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب گاز از ایران برای نیروگاه‌های خود می‌خرد تا برق تولید کند. وی افزود: ایجاد چند پالایشگاه در سیراف در حال انجام بود که به تحریم‌های جدید برخورد کردیم و نتوانستیم آنها را اجرا کنیم و هم اکنون این طرح‌ها در



روزنامه عجب شیر

مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

مصرف ۵میلیارد و ۴۴۰ میلیون متر مکعبی گاز طبیعی در سطح استان آذربایجان شرقی



مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی از مصرف ۵ میلیارد و ۴۴۰ میلیون متر مکعبی گاز در هشت ماهه اول سال جاری در استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، سید رضا رهنمای توحیدی مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اعلام این مطلب گفت: در هشت ماهه سال جاری

بیش از ۵ میلیارد و ۴۴۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در سطح استان مصرف شده است که از آن میزان ۲۲ درصد در بخش خانگی، ۳۶ در بخش نیروگاهی، ۲۰۰ درصد در بخش صنایع، ۷ درصد دربخش پتروشیمی و پالایشگاه، ۹ درصد در بخش CNG و ۶ درصد در سایر بخش‌ها مصرف شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان از افزایش ۱۲،۵ درصدی توزیع گاز به نیروگاه ها در مقایسه با هشت ماهه سال گذشته خبر داد و افزود: در هشت ماهه اول سال جاری بیش از یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون متر مکعب گاز در بخش نیروگاهی مصرف شده است.

وی در خصوص مصرف روزانه گاز استان افزود: در ۲۴ ساعته گذشته نزدیک به ۴۰ میلیون متر مکعب گاز در سطح استان مصرف شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان در خاتمه افزود: در حال حاضر ۶۴ شهرک و محور صنعتی، منطقه آزاد تجاری- صنعتی ارس، شهرک سرمایه گذاری خارجی و تعداد ۶۰۹۰ مصرف کننده صنعتی جزء و ۱۷۱۵ صنعت عمده از جمله، پالایشگاه، پتروشیمی، نیروگاه ها، کارخانجات ذوب و ریخته گری، فولاد، صنایع، ۱۶۳ جایگاه توزیع سوخت گاز طبیعی، از مزیت اقتصادی و زیست محیطی این سوخت پاک در قالب بیش از ۱۵۳۰۰۰۰ مصرف کننده بهره مند می‌باشند.

آذربایجان شرقی در پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی رتبه نخست را کسب کرد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی از کسب رتبه اول تعداد پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی در کشور خبر داد و گفت: در تعداد قرارداد منعقد شده رتبه ۱۳ و در تسهیلات مصوب رتبه ۱۴ را داریم ولی خوشبختانه وضعیت خوبی در پرداخت داریم. به گزارش تسنیم، میر احد حسینی در بیست و یکمین جلسه مشترک کارگروه تخصصی اشتغال و توانمندسازی نیروی کار ستاد اقتصاد مقاومتی، از کسب رتبه اول تعداد پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی در کشور خبر داد و اظهار داشت: در تعداد قرارداد منعقد شده رتبه ۱۳ و در تسهیلات مصوب رتبه ۱۴ را داریم ولی خوشبختانه وضعیت خوبی در پرداخت داریم.

وی افزود: برای تسهیلات روستایی ۲۰۴۶ میلیارد ریال تخصیص یافته بود که ۲۰۱۸ میلیارد ریال پرداخت شده و بیش از ۳ هزار و ۷۸۰ شغل ایجاد کرده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه در تسهیلات اشتغال زایی بخش روستایی ۱۹ درصد از اشتغال در صنعت، ۶۸ درصد در کشاورزی و ۱۳ درصد در خدمات ایجاد شده است، از بررسی ۹ طرح ملی در کارگروه ملی تسهیلات اشتغال روستایی خبر داد و گفت: در این ۹ طرح روستایی استان در مجموع ۲۲۸۶ شغل باید ایجاد شود که ۱۱۵۳ میلیارد ریال تسهیلات نیاز دارد.

حسینی در مورد تسهیلات فراگیر هم توضیح داد و گفت: رتبه استان در تعداد تسهیلات مصوب یک، در قرارداد منعقد شده یک ولی در تسهیلات پرداختی در رتبه ۱۵ است.

وی با اشاره به اینکه در طرح اشتغال فراگیر، ۷۹ درصد در بخش صنعت، ۱۲ درصد در بخش کشاورزی و ۸ درصد در بخش خدمات به بانک‌ها معرفی شده و پرداخت شده است خاطر نشان کرد: ۱۲ هزار و ۱۰۰ شغل باید از محل این تسهیلات در استان ایجاد شود که مبلغ ۱۹۷۲ میلیارد ریال پرداخت شده و انتظار می‌رود ۳۷۴۴ شغل ایجاد شده باشد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با بیان اینکه ۱۶ طرح ملی اشتغال فراگیر در کارگروه ملی در حال بررسی است ابراز داشت: ۷۸۵۹ میلیارد ریال تسهیلات در طرح‌های ملی در دست بررسی است که این طرح نیز ۳۹۳۶ شغل باید ایجاد کند.

تمرین آمادگی در برابر مسمومیت غذایی در هریس برگزار شد



تمرین آمادگی در برابر مسمومیت غذایی توسط آموزش و پرورش و شبکه بهداشت و درمان شهرستان هریس برگزار شد.

به گزارش ایرنا، رییس شبکه بهداشت و درمان هریس افزایش توانمندی و آمادگی بیشتر برای واکنش در شرایط اضطراری و هماهنگی نفرات با یکدیگر را از اهداف

این تمرین برشمرد.

علی صراف نژاد گفت: واکنش مناسب در هنگام مسمومیت غذایی همگانی، شناسایی امکانات درمانی موجود و همکاری متقابل عوامل امدادی و دستگاه‌های درگیر با بهداشت و درمان شهرستان هریس در مواقع اضطراری از دیگر اهداف این تمرین بود.

رییس بیمارستان امام حسین (ع) هریس نیز، اجرای سناریوی فرضی مسمومیت غذایی در یکی از مدارس شهر هریس با هدف ارزیابی تیم‌های امدادی بیمارستان هریس و اورژانس ۱۱۵ در مواقع بحران را از اهداف برگزاری این تمدین اعلام کرد. وی گفت: در این تمرین ۳۰ دانش آموز پسری یکی از مدارس با خوردن شیر و کیک دچار مسمومیت غذایی شده بودند که با اعلام به ۱۱۵ و حضور به موقع عوامل اورژانس با ۶ دستگاه آمبولانس در دبیرستان شهید وقاری وارد عملیات شده و بیماران را با بررسی درصد مسمومیت به بیمارستان هریس منتقل کرده و در بیمارستان بعد از تریاژ جهت مداوا به اورژانس و بخش بستری انتقال دادند. علی زینالی بر لزوم تسلط مدیران و سایر نیروهای مدارس بر اوضاع و اقدام سریع و فوری برای اطلاع رسانی و انجام کمک‌های اولیه تا رسیدن نیروهای امداد و نجات تاکید کرد و اظهار داشت: با توجه به بعد مسافت با مرکز شهر و مراکز امدادی و بیمارستانی، ضرورت اطلاع رسانی سریع بیشتر احساس می‌شود.

مدیر شبکه بهداشت و درمان ملکان: سرطان گوارشی شایع‌ترین عامل مرگ و میر در آذربایجان شرقی است

مدیر شبکه بهداشت و درمان ملکان به شایع‌ترین عامل مرگ و میر در استان اشاره کرد و گفت: سرطان گوارشی شایع‌ترین عامل مرگ و میر در استان آذربایجان شرقی است. به گزارش فارس، محمد میرزاپور در جلسه شورای اداری ملکان اظهار داشت: بیماری‌های قلبی و عروقی عامل بیشترین مرگ و میر در این شهرستان طی سال‌های گذشته بوده است. وی افزود: طی سال‌های گذشته تعداد ۲۶۶ تن از شهروندان شهرستان ملکان به علت بیماری‌های قلبی و عروقی جان خود را از دست داده‌اند.

میرزاپور، سرطان و سوانح رانندگی را از دیگر قاتلان شهروندان ملکئی ذکر کرد و اظهار کرد: متأسفانه به علت تغذیه نامناسب و استفاده از مواد غذایی و خوراکی مضر آمار افراد چاق در ملکان بیشتر شده که این زنگ خطری برای ابتلا این افراد به انواع بیماری‌هاست.

میرزاپور در ادامه با بیان اینکه ۵۸ هزار نفر ملکائی بالای ۳۰ سال سن در معرض خطر انواع بیماری‌ها در ملکان وجود داشت، افزود: تعداد ۳۲۲ هزار تن از این افراد توسط خانه‌های بهداشت روستایی و مراکز بهداشتی شهری خطر سنجی شده‌اند.

وی از رضایت ۹۵ درصد ملکائی‌ها به خاطر ارسال پیامک‌های بهداشتی و درمانی خبر داد و افزود: نزدیک به ۱۹ درصد جمعیت شهرستان ملکان فشار خون دارند و نیازمند درمان هستند. وی به شایع‌ترین عامل مرگ و میر در استان نیز اشاره کرد و اظهار کرد: سرطان گوارشی شایع‌ترین عامل مرگ و میر در استان است.

حل و فصل مشکل زمین احداث تصفیه خانه فاضلاب شهری ملکان

محمدباقر خانی فرماندار شهرستان ملکان نیز در جلسه شورای اداری ملکان از حل و فصل مشکل زمین احداث تصفیه خانه فاضلاب شهری ملکان خیر داد و از کمک‌های نماینده مجلس و مدیران دستگاه‌های دولتی در این خصوص قدردانی کرد.

وی با بیان اینکه باقی مانده مسیر جاده ملکان به لیلان نیز با تلاش‌های دهبار حسین آباد تملک شد، افزود: تا پایان سال جاری عملیات اجرایی این جاده به پایان خواهد رسید. خانی، مرمت یک هکتار از محوطه قلع بختک لیلان، زیرپوشش رفتن همراه اول، چهار خطه شدن جاده ملکان به مراغه، آسفالت معابر عمومی روستاها، ایجاد انشعاب از خط آبرسانی زرینه‌رود برای مجتمع قلع جوقو لایروبی بستر و حریم مرفق چای را از کارهای انجام شده در شهرستان ملکان ذکر کرد.

فرودگاه سهند به عنوان یکی از فرودگاه‌های آذربایجان شرقی، در سال‌های اخیر و به رغم راه اندازی‌های چندباره، در حال حاضر تنها نام فرودگاه را یدک می‌کشد و هیچ پروازی ندارد. به گزارش ایرنا، وجود زیرساخت‌های حمل و نقل به عنوان شاخص اساسی در توسعه هر منطقه ای بوده و از این رو فرودگاه‌ها نقش انکارناپذیری در عصر حاضر در این عرصه ایفا می‌کنند.

گسترش فرودگاه‌های کوچک و بزرگ به عنوان راهکاری موثر برای توسعه حمل و نقل هوایی با هدف تسریع در جابجایی مسافران و کاهش زمان مسافرت در کشورهای مختلف دنیا انجام می‌شود و در این راستا در کشورمان نیز تاکنون چند فرودگاه در شهرهای غیر از مراکز استانها ایجاد و راه اندازی شده است.

با وجود کوچک بودن این فرودگاه‌های اقماری، تاثیر آن را می‌توان در جابجایی‌های سریع مسافران و نیز امداد‌رسانی هوایی و مواقع بحرانی به خوبی احساس کرد. فرودگاه «سهند» مراغه نیز به عنوان یکی از این فرودگاه‌ها که برای برخورداری شهرستان‌های جنوب آذربایجان شرقی و غربی از ترانزیت و حمل و نقل مسافری احداث شده، هم اکنون در آستانه ۲۲ سالگی خاموش تر از هر زمان دیگری بوده و زمین این فرودگاه در حسرت فرود و پرواز هواپیماهاست.

پروازهای این فرودگاه با تصمیمات غیرکارشناسی چندین بار مجدد برقرار شده اما بعد از مدتی به بهانه‌های مختلف از جمله خرابی هواپیما و یا عدم استقبال مسافران تعطیل شده و همین موضوع موجب سردرگمی مردم منطقه و شرکت‌های هواپیمایی شده است. کمبود برخی زیرساخت‌های فرودگاهی از جمله وجود موانع پروازی، کیفیت باند پرواز، تجهیزات الکترونیکی مشکلات و موانعی بوده اند که هر چند در سال‌های گذشته با دوندگی زیاد مرتفع شده اند، اما در ادامه شاهد بروز مشکلات جدیدی در این فرودگاه بوده ایم.

از این منظر، مشکلاتی چون عدم ارتقا و نوسازی باند پروازی و تجهیزات ناوبری، زمینه ساز رکود مجدد در چند سال اخیر در فرودگاه «سهند» شده است. با وجود رفع این موانع زیرساختی و فیزیکی فرودگاه، مشکلی که بیش از همه آن را با چالشی جدی مواجه کرده، عدم استقبال مردم از پروازها به دلیل تعطیلی‌های چندین باره، زمان‌های نامناسب پروازها و از همه مهمتر عدم تمایل شرکت‌های هوایی برای حضور در آن بوده است.

سال گذشته در فصل زمستان، پس از سه سال وقفه در پروازهای فرودگاه اختتامیه دومین دوره از جشنواره نشریات دانشجویی شمالغرب کشور در دانشگاه شهیدمدنی آذربایجان برگزار شد. به گزارش ایسنا، عزیز عالی‌ور، استاد بنام حسابداری کشور در این همایش با ارائه توضیحاتی در خصوص نقش اطلاعات مالی در تصمیم گیری کوتاه مدت مدیران، اظهار کرد:

مدیریت هزینه بر فعالیت‌ها تمرکز داشته و هدف سیستم مدیریت هزینه، اندازه‌گیری هزینه منابع مصرفی، شناسایی و حذف هزینه فعالیت‌های بدون ارزش افزوده، تعیین کارایی اثربخشی فعالیت‌ها و شناسایی و ارزیابی فعالیت‌های جدیدی است که می‌تواند مفید باشد.

وی در ادامه با بیان این‌که حسابداری صنعتی از قدیم وجود داشته است، گفت: این شاخه از حسابداری با انقلاب صنعتی، پررنگ‌تر شد و در واقع، حسابداری مدیریت، توسعه یافته‌ی رشته حسابداری صنعتی است. وی بیان کرد: هزینه‌ها در رشته حسابداری، بر اساس کارکرد، ارتباط با تولید، ماهیت، مستقیم و غیرمستقیم بودن دسته‌بندی می‌شوند.

عالی‌ور در ادامه با اشاره به مدل تصمیم گیری هربرت، اظهار کرد: هربرت معتقد است، اطلاعات، آگاهی می‌آورد و ما در حسابداری هم، این را قبول داریم که که آگاهی ناشی از اطلاعاتی است که درک می‌کنیم، این آگاهی مدل تصمیم گیری ما را مشخص می‌کند.

وی با تاکید بر نمونه‌های مختلف تصمیم گیری توسط مدیریت، بیان کرد: ساخت در داخل یا خرید از بیرون، پردازش بیشتر یا خودداری از پردازش برخی از محصولات، اجرا یا خودداری از اجرای یک پروژه، ادامه یا توقف تولید برخی از محصولات از جمله نمونه‌های مختلف تصمیم گیری هستند.

وی در بخش دیگری از سخنانش، گفت: تئوری محدودیت به تصمیم گیری بر اساس محدودیت‌ها اشاره دارد که یکی از اصول مهم در حسابداری مدیریت نیز

واکاوی مشکلات از سرگیری پروازها در فرودگاه سهند

فرودگاهی که پرواز ندارد



«سهند»، شرکت هواپیمایی تابان با یک فروند هواپیما نوید آغاز دوباره فعالیت این فرودگاه را داد، اما این بار نیز فرسوده بودن ناوگان حمل و نقل هوایی، بر بال هواپیمای «تابان» سنگینی و آن را زمین گیر کرد و به رغم گذشت چند ماه، هنوز مشکل خرابی این هواپیما رفع نشده و فرودگاه همچنان در تعطیلی به سر می‌برد.

حضور و پیگیری‌های مسئولان شهرستانی و اداره کل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی نیز برای اوج گیری دوباره پروازها در فرودگاه «سهند» نیز تاکنون راه به جایی نبرده که می‌توان بخشی از آن را در تحریم‌های یک جانبه علیه کشورمان در زمینه صنعت هوایی جستجو کرد.

تکمیل جایگاه سوخت رسانی فرودگاه آذربایجان شرقی نیز برای اوج گیری دوباره پروازها در فرودگاه «سهند» نیز تاکنون راه به جایی نبرده که می‌توان بخشی از آن را در تحریم‌های یک جانبه علیه کشورمان در زمینه صنعت هوایی جستجو کرد.

تکمیل جایگاه سوخت رسانی فرودگاه «سهند» نیز به عنوان طرح توسعه آن هم اکنون با وجود ساخت برخی ابنیه‌ها در اهبام است؛ طرحی که می‌توانست با آغاز مجدد پروازها از این فرودگاه، زمینه ساز برقراری پروازهایی به سایر شهرهای کشور در کنار سفر به تهران باشد، که اینگونه نشد.

نکنه دیگری که می‌توان در مشکلات گریبانگیر فرودگاه «سهند» به وضوح مشاهده کرد، عدم استقبال مناسب مسئولان فرودگاه از جلب شهروندان به سوی صنعت هوایی بوده که نمونه بارز آن را می‌توان در سایت اینترنتی فرودگاه مشاهده کرد که فاقد هر گونه مطالب و اطلاعات به روز برای مسافران است.

پروازهای فرودگاه سهند، منتظر تعمیر هواپیمای مسافری است

مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی تیر ماه اسال با اشاره به اورهال (بازآمد کردن) هواپیمای مسافری شرکت

دومین همایش حسابداری مدیریت شمالغرب کشور در تبریز برگزار شد

است.

این استاد حسابداری در حوزه هزینه یابی بر مبنای فعالیت، ادامه داد: دواپر گلسواگ، یکی از محدودیت‌هایی است که در سازمان‌های تولیدی وجود دارد، گلسواگ یا تنگنا به آن قسمت‌هایی اطلاق می‌شود که لازم است کار در آن قسمت انجام بگیرد و رویکرد تئوری محدودیت نیز در صد یافتن اثربخش‌ترین راه‌های صرف هزینه برای کاهش و برطرف کردن محدود کننده‌ترین عوامل سازمان است.

هنگامه مقدس پور، یکی دیگر از اساتید حسابداری نیز در ادامه این همایش با ارائه مطالبی در خصوص نقش هزینه‌های ثابت، متغیر و اهرم عملیاتی در تصمیم گیری‌های مدیران، بیان کرد: متأسفانه حسابداری مدیریت در کشور ما رشدی همپایه حسابداری مالی نداشته است، در حالی که این حسابداران مالی هستند که ابزار لازم برای تصمیم گیری مدیران را فراهم می‌کنند.

وی در ادامه با تاکید بر ضرورت طبقه‌بندی هزینه بر اساس مقاصد مختلف، افزود: هزینه متغیر هزینه‌ای است که متناسب با تغییر در حجم فعالیت (تغییر در محرک هزینه) تغییر می‌کند و هزینه ثابت نیز با وجود تغییر سطح فعالیت، ثابت می‌ماند.

وی با اشاره به اهرم عملیاتی در رشته حسابداری، اظهار کرد: اهرم عملیاتی در رشته حسابداری به ارتباط بین فروش و سود عملیاتی و این‌که یک سازمان با تغییر حجم فروش، تا چه اندازه توانسته است در ایجاد سود، موفق باشد، اشاره دارد، این شاخص با درجه اهرم عملیاتی قابل اندازه گیری و کمی شدن است.

مقدس‌پور در ادامه با دسته‌بندی

معاون عمرانی فرماندار مراغه اضافه کرد: وجود برخی تحریم‌های ناجوانمردانه و یک سوپیه آمریکا و شرکت‌های غربی علیه صنعت هوایی، بیش از پیش پروازها و هواپیماهای در حلال بازسازی را با مشکلی اساسی روبرو کرده است.

عدم استقبال از پروازهای فرودگاهی چالشی بزرگ پیش روی صنعت هوایی مدیران آرانس هوایی و مسافرتی «فراز گشت» مراغه نیز با اشاره به دلایل مختلف تعطیلی پروازهای فرودگاه سهند

نوید اتابکی افزود: در پنج ماهی که پروازهای فرودگاه سهند انجام می‌شد، شاهد استقبال مناسب شهروندان شهرهای جنوب آذربایجان شرقی از این پروازها بودیم تا جایی که به صورت میانگین با ۶۰ درصد ظرفیت این پروازها انجام می‌شد.

وی اضافه کرد: مزایای برقراری پروازهای روزانه هوایی می‌تواند در رونق و توسعه حمل و نقل هوایی موثر بوده و زمینه مساعدی برای رونق گردشگری در این منطقه ایجاد کند.

مدیر آرانس مسافری و هوایی «ماهرگشت» مراغه نیز از سرگیری پروازها در فرودگاه سهند را مشکل عنوان کرد و گفت: حتی اگر پروازها دایر شود بالا

بودن هزینه و افزایش قیمت ها، به کاهش تعداد مسافران در ماه‌های ابتدایی منجر می‌شود و شرکت‌های هواپیمایی حوصله و توان مالی این آزمون و خطا را ندارند.

مهدی ماهر ی افزود: البته حضور شرکت‌های معتبر هوایی با زمان بندی مناسب پروازی می‌تواند زمینه ساز رونق پروازها از فرودگاه «سهند» به محض برقراری مجدد پروازها شود.

با وجود چالش‌ها و موانع پیش روی فعالیت فرودگاه «سهند»، شاید عزم جدی مسئولان استانی و کشوری بتواند شرکت‌های هواپیمایی آذربایجان شرقی را متحمل و به وسعت یک هزار و ۲۰۰ متر است و از حدود ۶ ماه پیش به دلیل زمینگیر شدن هواپیمای مسافری فعال و عدم استقبال شرکت‌های هواپیمایی از برقراری پروازها، در حالت تعطیلی قرار دارد.

ساخت فرودگاه سهند در سال ۱۳۷۵ در زمینی به وسعت ۴۲ هکتار در حاشیه جاده مراغه – بناب آغاز شد؛ این فرودگاه از فرودگاه‌های اقماری اداره کل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی است.

فرودگاه «سهند» دارای سالن ترمینال و به وسعت یک هزار و ۲۰۰ متر است و از حدود ۶ ماه پیش به دلیل زمینگیر شدن هواپیمای مسافری فعال و عدم استقبال شرکت‌های هواپیمایی از برقراری پروازها، در حالت تعطیلی قرار دارد.



شرکت‌ها به دو نوع سرمایه‌بر و کاربر، گفت: شرکتی سرمایه‌بر است که دارای هزینه ثابت زیاد و منابع بیشتری باشد و شرکت کاربر، هزینه متغیر زیاد و منابع کمتری دارد.

وی با بیان این‌که نقطه سره‌سر در رشته حسابداری به نقطه‌ای اشاره دارد که درآمد و هزینه در آن نقطه با هم برابر هستند، افزود: در این نقطه، جمع درآمد و هزینه برابر بوده و در صورت رد شدن از این نکته، به سود می‌رسیم، هر چه درجه اهرم عملیاتی بیشتر، نقطه سره‌سر نیز بالاتر خواهد بود.

امیر ابراهیم زاده، دبیر علمی دومین

همایش حسابداری مدیریت شمالغرب کشور نیز در پایان این همایش در پاسخ به این سوال که «از کجا باید بدانیم که یک پروژه سرمایه گذاری، باید عملی شود یا نه؟»، گفت: نامشخص بودن پیامد، ضرورت وجود منابع هنگفت، دشوار بودن تصمیم گیری و برگشت از آن و داشتن آثار بلند مدت از جمله ویژگی‌های پروژه‌های سرمایه گذاری هستند.

وی با اشاره به برخی تکنیک‌های ارزیابی، افزود: در برخی از این تکنیک‌ها ارزش فعلی و زمانی پول، مهم بوده و در برخی دیگر نیز حائز اهمیت نیست.

وی گفت: اجزای مبلغ سرمایه گذاری شامل مبلغ اولیه، سرمایه گذاری در دارایی‌های پروژه، مبلغ به کار رفته در سرمایه در گردش اولیه و جریان وجه نقد حاصل از واگذاری دارایی‌های قدیمی است.

عضو شورای عالی انجمن حسابداران خیره ایران اظهار کرد: هزینه تامین مالی دارای دو بخش بوده و شامل

سلامت

آشنایی با دلایل خون ریزی شکمی خود را احساس می‌کنید اما احساس نبض در ناحیه شکم چه؟ شما احتمالاً نبض را در آنورت شکمی احساس می‌کنید. آنورت، سرخرگ اصلی است که خون را از قلب به سایر نقاط بدن، پایین قفسه سینه و داخل شکم حمل می‌کند.

بارداری

بعضی از زنان احساس نبض شکم را هنگام بارداری دارند. اگر چه این مورد ممکن است احساس نبض کودک به نظر بیاید اما واقعا فقط نبض در آنورت شکمی است.

زمان بارداری، گردش خون اطراف بدن به میزان زیادی افزایش می‌یابد. این بدان معنی است که خون بیشتری با هر نبض، پمپاژ می‌شود که می‌تواند در آنورت شکمی بیشتر قابل توجه باشد.

غذا خوردن

وقتی غذا می‌خورید بدن شما برای هضم غذا، اضافه کاری و انرژی و مواد مغذی را جذب می‌کند. برای انجام این کار، خون بیشتری به معده و روده باریک از طریق آنورت جذب می‌شود. اگر متوجه نبض شکم بعد از غذا خوردن شدید، احتمالاً به دلیل افزایش پمپاژ خون از طریق آنورت شکمی است.

دراز کشیدن

ممکن است در صورت دراز کشیدن و بالا بردن پاها، نبض شکم را احساس کنید. باز هم می‌گوییم این احساس فقط به دلیل جریان خون از طریق آنورت شکمی است. اگر چربی شکمی زیادی نداشته باشید، ممکن است حتی قادر به دیدن نبض شکم باشید.

آنوریسم آنورت شکمی

آنورت شکمی ناحیه‌ای نزدیک به انتهای یخشی از سرخرگ است. البته اگر این ناحیه زیاد بزرگ شود آنورت می‌تواند منفرج و موجب خون ریزی داخلی خطرناک شود.

علامی آنوریسم آنورت شکمی:

- درد عمیق در شکم یا پهلو
- نبض نزدیک ناف
- درد کمر

علل آنوریسم آنورت شکمی:

هیچ کس مطمئن نیست چه چیزی موجب این اتفاق می‌شود اما عوامل خاصی خطر آن را افزایش می‌دهد از جمله:
- سیگار کشیدن یا استفاده از دخانیات
- بیماری عروق خونی همانند سختی عروق
- فشار خون بالا- عفونت‌های سرخرگی - زخم‌های بزرگ - سابقه خانوادگی آنوریسم آنورت شکمی در مردان نیز چهار برابر شایع تر است و بر افراد بالای ۴۸ سال بیشتر اثر دارد. آنوریسم از نظر اندازه متفاوت است و پیش بینی این که آیا بیشتر می‌شود یا نه، سخت است.

اگر متوجه هر یک از علایمی شدید که به طور ناگهانی یا شدید ظاهر می‌شوند، سریع با پزشکتان تماس بگیرید. نبض اطراف ناف می‌تواند یک تجربه ترسناک باشد و ممکن است احساس کنید مبتلا به یک بیماری تهدید کننده شده اید. با این حال، حقیقت این است که بسیاری از مردم نبض اطراف ناف را تجربه می‌کنند. آنورت بزرگ ترین شریان بدن است. هنگامی که خون، قلب را ترک می‌کند، وارد آنورت و از طریق آن به سراسر بدن منتقل می‌شود.

بخشی از آنورت به نام «آنورت نزولی» درست از میان شکم عبور می‌کند. این بدان معنی است که وقتی دست خود را روی شکم تان قرار می‌دهید، طبیعی است که پالس خون خود را احساس کنید. به طور کلی هرقدر لاغرتر باشید، نبض خود را راحت تر احساس می‌کنید.

افرادی که دارای اضافه وزن یا چاقی هستند، نمی‌توانند به آسانی آن را احساس کنند. ممکن است احساس نبض در اطراف ناف شما نشانه ای از آنوریسم آنورت شکمی باشد. آنوریسم زمانی اتفاق می‌افتد که دیواره شریان ضعیف شود. با گذشت زمان، دیواره شریان می‌تواند دچار پارگی و منجر به عوارض جدی شود (حتی مرگ) شود. همچنین ممکن است در قسمت آسیب دیده شریان، لخته خون تشکیل شود. اگر لخته خون به ریه‌ها یا مغز منتقل شود، می‌تواند منجر به مرگ شود.یکی از دلایلی که آنوریسم آنورت شکمی باعث مرگ بسیاری از افراد می‌شود این است که به آرامی رشد می‌کند و تا زمانی که به آهستگی رشد می‌کند، هیچ گونه علامی ندارد.

اگر پزشکتان فکر می‌کنند ممکن است آنوریسم داشته باشید احتمالاً از عکس برداری همانند MRI، سی تی اسکن یا سونوگرافی استفاده خواهد کرد تا بهتر وضعیت داخل شکم شما را ببیند.اگر آنوریسم داشته باشید، درمان آن بستگی به اندازه اش خواهد داشت. اگر کوچک باشد پزشک توجه به آن و مراقبت برای علامی جدید را پیشنهاد خواهد کرد. آنوریسم بزرگ تر و خطرناک باید جراحی شود.

منبع: بیتوته

آشپزی

جامبو شلز شکم پر



جامبو شلز شلز یک غذای پر طرفدار فرنگی بسیار شیک و خوش مزه می‌باشد که از ارزش غذایی بالایی بر خوردار بوده و سرشار از موادی همچون فیبر پروتئین است. کاربرد اصلی این غذا بدلیل شیک بودن بیشتر در جشن هایی مانند جشن تولد بوده و اغلب به عنوان صبرانه صرف می‌شود. تهیه کار سختی نیست، شما می‌توانید با خواندن ادامه این مقاله دستور تهیه جامبو شلز را یاد بگیرید و آن را به راحتی در خانه تهیه کنید.

مواد مورد نیاز:

گوشت چرخ کرده	۵۰۰ گرم
پاستای جامبو شلز	۱ بسته
فلفل دلمه ای	۲ عدد
پنیر پراتو رنده شده	۱۰۰ گرم
قارچ خرد شده	۲۰۰ گرم
سیر کوبیده شده	۲ حبه
رب گوجه فرنگی	۱ قاشق غذاخوری
پیاز	۱ عدد
فلفل سیاه، نمک و زردچوبه	کمی
روغن مایع سرخ کردنی	کمی
آوبشن	به میزان لازم

دستور تهیه:

یک قابلمه بیاورید و به مقدار لازم درون آن آب بریزید، سپس آب را روی شعله‌های گاز قرار بدهید. بعد از به جوش آمدن، آب پاستا را درون قابلمه آب جوش بریزید و به مدت ۲۰ دقیقه آن را روی حرارت بالا بگذارید، پس از نرم شدن پاستا آن را آبکش کنید.

یک تابه بیاورید، روغن سرخ کردنی را داخل آن بریزید و آن را داغ کنید، سپس پیازها را به آن اضافه کنید و منظر بمانید تا پیازها نرم شوند، بعد از نرم شدن پیازها فلفل دلمه ای خرد شده را اضافه کنید وقتی نرم شدند قارچ‌های ریز شده را اضافه کنید وقتی آب مواد تمام شد نوبت به اضافه کردن گوشت می‌رسد، گوشت را اضافه کنید و آن را تفت دهید.

بعد از اضافه کردن گوشت، رب گوجه فرنگی را اضافه کنید و دوباره به تفت دادن مواد ادامه دهید، سپس فلفل سیاه و نمک و زردچوبه و آوبشن را به آن اضافه کنید و منظر بمانید تا آب آن کاملاً بخار شود.

اول از همه باید فر را به مدت ۱۰ دقیقه روی دمای ۱۸۰ درجه سانتیگراد گرم کنید، حالا پاستاهایی را که آبکش کرده بودید را با موادی که درون تابه تفت داده بودید کاملاً پر کنید، بر روی آن‌ها پنیر پراتو را بریزید و جامبو شلز را درون ظرف نسوز فر قرار بدهید و آن‌ها را به مدت زمان ۲۰ دقیقه و با دمای ۲۰۰ درجه سانتیگراد داخل طبقه وسطی فر بگذارید تا پنیر پراتو به طور کامل آب شود.

سپس جامبو شلز را بیرون بیاورید و به صورت دلخواه تزیین کنید. غذای خوشمزه شما آماده شده و آماده ی نوش جان کردن است.

منبع: بیتوته

دلنویسه

الان که حسابی ، تو جامعه ، حباب تورم هست ، می‌توانیم ، پس‌انداز کردن رو ، متوقف کنیم ، با پول‌هایی که ، برای خرید خونه ، کنار گذاشتیم ، در راه آرامش مغز و اعصاب ، هزینه کنیم ، با پولی که ، برای خرید ماشین ، پس‌انداز کردیم ، صرف دندان پزشکی‌ها کنیم ، و با پولی که ، برای خرید گوشی ، ننگ داشتیم ، چندجلدکتاب بخیریم ، شاید با مطالعه آن ، توانستیم حباب را ، از سر همیشه ، بر سر برداریم ،

(اکبر عظیم نیا)

فرهنگ و هنر

جزیره گردشگری در خداآفرین ایجاد می‌شود



گردشگر در این شهرستان، طرح ایجاد جزیره بعنوان یک طرح گردشگری زیرساخت‌های اقامتی و تفریحی به عنوان نیازهای اولیه گردشگری است. وی با بیان اینکه امروزه صنعت گردشگری بعنوان یک صنعت پردرآمد در دنیا مطرح است، گفت: خداآفرین با جذب ۱۳۰هزارنفر گردشگر در تعطیلات عید امسال دومین شهرستان استان در جذب گردشگر شد. وی اضافه کرد: با وجود هزاران



معاون پژوهش، برنامه ریزی و

نیروی انسانی اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی با بیان اینکه رویکرد برنامه‌های هفته پژوهش مدرسه محوری و دانش آموز محوری است، گفت: درصدد ایجاد گفتمان پژوهشی در مدارس هستیم.

به گزارش ایرنا، کامیار قهرمانی در نشست خبری به مناسبت فرا رسیدن هفته پژوهش بر لزوم جریان سازی پژوهش و انجام آموزش‌های پژوهش محور تاکید کرد و گفت: از دانش آموزان انتظار انجام پژوهش‌های کلان کاربردی

نداریم.

وی با اشاره به شکل گیری ستاد استانی هفته پژوهش به ریاست استاندار از انتشار فراخوان اولویت‌های پژوهشی استان در سال جاری خیر داد و اعلام کرد: زنگ پژوهش و فناوری همزمان با سراسر کشور روز شنبه ۲۴ آذر در مدارس استان نواخته می‌شود.

قهرمانی با بیان اینکه با ایجاد ۲۲ پژوهش سرای دانش اموزی در استان در ۵ سال گذشته تعداد این مراکز پژوهشی به ۴۲ مرکز رسیده است ، گفت: این پژوهش سراها در تمامی شهرستان‌ها و

به گزارش ایرنا، محمدعلی کریمی

در مراسم رونمایی از طرح‌های نوآورانه دانشگاه پیام نور هشتروند، بر لزوم گسترش نوآوری در این دانشگاه تاکید کرد و افزود: شکل گیری شبکه مراکز نوآوری دانشگاه با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در حال پیگیری است. وی گفت: این دانشگاه به دنبال ایجاد پارک علم و فناوری ویژه است تا بنا به جنس و رویکردهای آموزشی و پژوهشی خاص دانشگاه، مراکز رشد زیر نظر این پارک‌ها ماموریت‌های خاصی را انجام دهند. وی پارک‌های علم و فناوری و شرکت‌های دانش بنیان را بهترین فرصت برای درآمدزایی دانشگاه عنوان کرد. کریمی با اشاره به تفاهم نامه‌های

وزیر ارشاد:

بولتن سازی‌ها همیشه ادامه داشت اما...

جریان رو به رشدی در تئاتر داشته، داریم

و حتما خواهیم داشت. طبیعی است در جامعه متکثر، سلیقه‌های مختلفی وجود دارد که در آن‌ها مرجعیت با قوانین لازم الاجرای کشور و گفتگو کردن برای کاهش دغدغه‌های مجموعه‌ها است. جامعه تئاتری ایران جامعه‌ای است که به هنجارها، قانون و عرف توجه دارد و پا این معیار حرکت کرده و می‌کند و طبیعتاً برخی حوزه‌ها که ممکن

ایجاد و کشتی‌های تفریحی راه اندازی

شود. رئیس کارگروه گردشگری شهرستان خداآفرین همچنین تسریع در ایجاد پارک مسافر بین پل‌های تاریخی و نیز طراحی و ایجاد سایت ماهیگیری در پایین دست این پلها به منظور رونق گردشگری و جذب مسافران را خواستار شد .

اسدپور از ثبت درخت کهنسال چنار در روستای کوانق و درخت چنار و هفت چشمه روستای طوعلی سفلی به عنوان دو اثر طبیعی درفهرست آثارملی در سالجاری نیز خیر داد و افزود: شیوه پخت نان یوخا و مراسم سوگواری تاسوعای حسینی روستای مردانقم و کوانق نیز بعنوان آثار ناملموس و معنوی ثبت ملی خواهد شد.

شهرستان خدا آفرین یکی از شهرستان‌های استان آذربایجان شرقی است، که با وسعت ۱۵۲۵ کیلومتر مربع ۳۰۲ درصد مساحت استان را شامل می‌شود و از سمت شمال با کشور جمهوری آذربایجان جمهوری آذربایجان، از سمت شرق با استان اردبیل، از سمت غرب با شهرستان جلفا و از سمت جنوب با شهرستان‌های کلیبر و ورزقان هم‌مرز است.

گفتمان پژوهشی اولویت فعالیت‌های دانش آموزی است

در دست اجراست.

قهرمانی با اشاره به چاپ ۴۰۰ مقاله پژوهشی و تالیف ۳۰۰ کتاب توسط

همکاران آموزش و پرورش استان در سال جاری یادآوری کرد: ۴۵۲ نیروی استان در مقطع دکترا فارغ التحصیل شده اند یا در حال تحصیل هستند.

وی با اشاره به تحصیل ۷۴۲ هزار نوآموز و دانش آموز در ۹ هزار و ۵۹ آموزشگاه و مدرسه دولتی و غیردولتی استان گفت: ۴۲ هزار همکار رسمی معلم و پشتیبانی داریم و با وجود کمبود نیروی آموزشی در سال جاری تحصیلی هیچ کلاس درسی بدون معلم نبوده است.

وی با اشاره به خروج ۳۴۰۰ نیروی آموزشی استان از سیستم آموزشی، گفت: به واسطه استقرار پایه دوازدهم تحصیلی از سال تحصیلی جاری با خلاء ۵۴۰۰ نیرو مواجه شدیم.

معاون اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی با اشاره به اضافه شدن ۱۱۰۰ نیرو از طریق دانشگاه فرهنگیان گفت: همچنان با کمبود ۴۳۰۰ نیرو مواجه هستیم.

استارت آب‌های دانشگاه پیام نور در ۲ کشور خارجی اجرا می‌شود



دانشگاه پیام نور در حوزه کارآفرینی و ارتباط با صنعت اظهار داشت: تفاهم نامه‌های بسیار مفیدی با برخی مجموعه‌ها در این زمینه امضا شده است که به زودی عملیاتی می‌شوند. رییس دانشگاه پیام نور آذربایجان

جوانانی که در مناطق کم برخوردار هستند

ایده‌های خود را تجاری سازی می‌کنند. رییس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی نیز گفت: ایده‌های جوانان در مراکز هشتروند مورد توجه بخش صنعت و جامعه قرار گرفته و به تولید انبوه خواهد رسید.

عبدالرضا واعظی افزود: این چهار

طرحی که شاهد رونمایی از آنها در هشتروند بودیم مشابه داخلی ندارند، وی در ادامه با بیان اینکه اقتصاد کشور ما مورد تهدید است، افزود: متأسفانه اقتصاد ما متکی بر نفت است و مدیران و افکار ما همه نفتی شده‌اند در صورتی که اقتصاد باید بر مبنای دانش انسانی باشد. چهار طرح مرکز نوآوری هشتروند در زمینه‌های خودروهای دیزلی، ماشین آلات و ادوات کشاورزی و راهداری، حوزه خدمات آموزشی و برق و الکترونیک با حضور معاون پژوهشی سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور کشور رونمایی شد.

در این مراسم از دانشجویان نمونه و صاحبان طرح‌های رونمایی شده تجلیل شد.

وی درباره بازسازی تئاتر شهر و اینکه جدیدترین خبری که در این باره دارد چیست؟ گفت: منابع مالی که برای پاراه‌ای از بازسازی‌ها در نظر گرفته شده بود مصوبی دارد، البته شرایطی که در بودجه عمومی کشور هست، دچار اختلال‌هایی شده که بر کسب پهنال نیست. با این حال ما امیدواریم حداقل مصوبی را که امسال داشتیم هم از طریق سازمان بودجه و هم خزانه دریافت کنیم و برنامه امسال را محقق کنیم. در این باره پیگیری‌های جدی داشتیم البته مضایق عمومی کشور را درک می‌کنیم.



روزنامه عجب شیر

دانش آموزان تبریزی نایب قهرمان مسابقات آسیا و اقیانوسیه کیش ۲۰۱۸



مسابقات روبروکاپ آسیا و اقیانوسیه کیش ۲۰۱۸ با نایب قهرمانی دانش آموزان سختکوش و پرتلاش تبریزی به پایان رسید.

به گزارش مهر، سیده سویلا سجودی، سرپرست و استاد راهنمای تیم دانش آموزی تبریز ، در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: مسابقات روبروکاپ آسیا و اقیانوسیه کیش ۲۰۱۸ یک رقابت پر چالش،سخت و نفسگیری بود و کشورهای مختلفی در آن شرکت کرده بودند.

وی افزود: رقابت‌های لیگ ربات‌های پرنده و ربات امدادگر که از کیفیت و سطح علمی بالایی برخوردار بود بیش از ۹ کشور انگلیس ، فرانسه، روسیه، چین ، کره جنوبی، اندونزی،آلمان، ایران و دیگر رقبای نامدار حضور داشتند.

استاد راهنمای تیم رباتیک اعزامی به رقابت‌های کیش ۲۰۱۸ ادامه داد: ۲ نفر از دانش آموزان به نام امیرعلی مظفرزاده پیوستی کلاس سوم دبستان و احسان حافظی کلاس اول دبستان بعد از یک رقابت سخت در تیم ربات‌های امدادگر و ربات‌های پرنده در حضور کشورهای مختلف توانستند نایب قهرمانی لیگ ربات پرنده و منتخب ۹ تیم برتر و مورد تأیید کمیته داوران در لیگ ربات‌های امدادگر را کسب کنند.

وی کسب این موفقیت را به حضور ملت شریف ایران و به خصوص فرهیختگان و جامعه علمی کشور و استان آذربایجان شرقی تبریک و تهنیت گفت.

فراخوان یازدهمین جشنواره تئاتر مردم در مراغه منتشر شد



رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراغه از انتشار فراخوان دریافت آثار یازدهمین جشنواره شهرستانی جشنواره تئاتر «مردم» مراغه خبرداد.

به گزارش ایرنا، احمد دادرس فیاض افزود: توجه به برگزاری موفق ۱۰ دوره ای این در شهرستان، همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، یازدهمین دوره این جشنواره نیز برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: فراخوان این جشنواره در بخش‌های تئاتر صحنه ای، خیابانی، محیطی، نمایشنامه خوانی، نمایش رادیویی، دانشگاهی و دانش آموزی منتشر شده است.

وی اضافه کرد: شرکت در این جشنواره برای تمامی هنرمندان، هنرجویان و علاقه مندان آشنا به هنرهای نمایشی این شهرستان آزاد بوده و متون پیشنهادی می‌تواند از نویسندگان ایرانی و یا خارجی نیز باشد.

دادرس فیاض گفت: با توجه به مبانی فرهنگ و هویت بومی، موضوعات آثار در این جشنواره با محوریت آیین‌ها و نمایش‌های ایرانی و مسائل اجتماعی عصر حاضر و نیز توجه به شعار سال با عنوان «حمایت از کالای ایرانی» با رویکردهای دینی و اجتماعی خواهد بود.

افزود: مهلت ارسال و ارائه آثار به دبیرخانه این جشنواره تا پنجم دی ماه امسال خواهد بود.

وی با اشاره به ظرفیت‌های فرهنگی و هنری این منطقه ادامه داد: مراغه یکی از قطب‌های بسیار مهم نمایش در استان بوده و وجود پتانسیل‌های بسیار بالا در این بخش، نشان دهنده این موضوع است.

وی اضافه کرد: این دوره از جشنواره از بیست و چهارم الی بیست و ششم بهمن ماه ۹۷ در این شهرستان برگزار می‌شود.

وی افزود: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده و با هدف افزایش و جذب مخاطبان، نمایش‌های این دوره از جشنواره علاوه بر تالار صوفی در محل دانشگاه مراغه و دانشگاه اسلامی این شهرستان نیز به روی صحنه خواهد رفت.

آذربایجان شرقی جزو سه استان برتر در ورزش دانش آموزی کشور



معاون تربیت بدنی آموزش و پرورش آذربایجان شرقی گفت: امسال برای پنجمین بار ۳۰۰ هزار دانش آموز در المپیاد ورزشی درون مدرسه‌ای استان شرکت کرده‌اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، صادقی معاون تربیت بدنی آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، با بیان اینکه، المپیاد درون مدرسه‌ای دانش آموزان استان در سه هزار مدرسه برگزار شده گفت: از ابتدای سال ۵۰ تیم دانش آموزی وی اضافه کرد: دانش آموزان شرکت کننده در مسابقات کشوری در ۱۰ رشته موفق به کسب رتبه‌های اول تا سوم کشوری شده‌اند.

وی گفت: سرانه فضای ورزشی در استان ۲۸ صدم که این مقدار سه صدم بیشتر از سرانه کشوری است. وی افزود: با بهره برداری از طرح‌های ورزشی در دست ساخت سرانه فضای ورزشی دانش آموزان به ۳۵ صدم متر افزایش خواهد یافت.

وی اضافه کرد: با تخصیص اعتبار لازم استخرسپوشیده دانش آموزان در مراغه به بهره برداری می‌رسد.

در این مراسم از ۶۰ دانش آموز مدال آور مسابقات شهرستانی، استانی و کشوری مسابقات ورزشی دانش آموزی مراغه قدر دانی شد.

هدف گذاری ۴ ساله کمیته ملی المپیک برای رسیدن به بودجه ۱۵۰ میلیارد تومانی



رئیس کمیته ملی المپیک در تلاش است تا بودجه‌ای معادل ۱۰۰ میلیارد تومان را برای این نهاد در سال تأمین کند.

به گزارش تسنیم، در آستانه فصل بودجه‌بندی در مجلس، سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک در تلاش است تا بودجه‌ای معادل ۱۰۰ میلیارد تومان را برای این کمیته تأمین کند، در صورت تحقق این هدف بودجه کمیته ملی المپیک در سال ۹۸ با رشدی حدود ۵۰ درصدی نسبت به سال ۹۷ روبه‌رو خواهد بود. این در حالی است که متوسط رشد بودجه بخش‌های دولتی در سال ۹۸ بین ۱۸ تا ۲۰ درصد خواهد بود و این بدان معناست که کمیته ملی المپیک در سال سرنوشت‌ساز برای المپیک ۲۰۲۰ و سال کسب سهمیه المپیک با رشد بودجه خوبی همراه خواهد بود.

البته رشد بودجه کمیته ملی المپیک در سال ۹۷ نیز چشمگیر و معادل ۶۴ میلیارد تومان بود که نسبت به سال قبل ۱۸ میلیارد تومان افزایش داشت. در صورت تأیید بودجه ۱۰۰ میلیارد تومانی برای سال ۹۸ نیز شاهد رشد حدود ۳۶ میلیارد تومانی خواهیم بود.

صالحی امیری در نظر دارد در برنامه‌های چهار ساله بودجه کمیته ملی المپیک را به ۱۵۰ میلیارد تومان برساند که این به معنای برابری بودجه کمیته و وزارت ورزش خواهد بود.

این جهش بودجه مبنایی خواهد بود که در سال‌های آینده به صورت اتوماتیک شاهد رشد ۲۰ درصدی بودجه کمیته در هر سال باشیم.

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند.

۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

تیم والیبال شهرداری تبریز در تهران دست به کار بزرگی زد و پیکان را شکست داد.

به گزارش تسنیم، تیم والیبال شهرداری تبریز در خانه والیبال تهران به مصاف تیم پیکان رفت و در پایان با نتیجه سه بر یک این تیم را شکست داد. این دیدار که در چارچوب هفته دوازدهم سوپرلیگ والیبال باشگاه‌های کشور به میزبانی خانه والیبال تهران برگزار می‌شد، یکی از حساس‌ترین دیدارهای تیم والیبال شهرداری تبریز در فصل جاری به حساب می‌آمد.

کار بزرگ تیم والیبال شهرداری تبریز در تهران

شاگردان عادل بناکار در این دیدار دست به کار بزرگی بزرگی زدند و پیکان رده سومی را در خانه خودش با نتیجه سه بر یک شکست دادند.

تیم والیبال شهرداری تبریز مقابل پیکان شروع خوبی نداشت و در ست اول کار را با حساب ۲۵ بر ۱۸ به حریف نامدار خود واگذار کرد.

در ادامه، شاگردان بناکار در تهران به

بناکار:

این هفته ۲۰ درصد قراردادها را پرداخت می‌کنند

سرمربی تیم والیبال شهرداری تبریز از پرداخت ۲۰ درصد قراردادهای بازیکنان این تیم در هفته جاری خبر داد.

به گزارش ایسنا، پس از پیروزی شهرداری ورامین مقابل تیم والیبال پیکان عادل بناکار سرمربی شهرداری تبریز در جمع خبرنگاران گفت: به دلیل باختمان مقابل سایپا مسابقه امروز را خیلی بد شروع کردیم. تیم پیکان هم یک تیم پر مهره بوده و از کادرفنی قدرتمندی برخوردار است. با این حال بازیکنان ما همیشه دوست دارند بهترین نمایش را داشته باشند و فکر کنم در امتیازهای آخر اشتباهاتشان زیاد نبود که توانستیم پیکان را در تهران شکست دهیم.

او همچنین در خصوص داوری‌ها گفت: اجازه بدهید من در مورد داوری صحبت نکنم چون گفته‌اند تنها در مورد مسائل فنی صحبت کنیم.

بناکار در پاسخ به این سوال که چرا نسبت به گذشته اعتراض‌های بیشتری را در کنار زمین انجام می‌دهد؟ توضیح داد: واقعیت این است که من خودم به شخصه از



تیم‌های فوتبال تراکتور سازی و ماشین‌سازی تبریز از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال جریمه شدند. به گزارش فارس، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال کشور جدیدترین آرای خود را صادر کرد که در این بین می‌توان به جریمه نقدی تیم تراکتورسازی و ماشین‌سازی اشاره کرد. کاظم محمودی و مهدی بخشی‌زاده مربیان بومی تراکتورسازی و ماشین‌سازی هم ضمن توبیخ، جریمه مالی شدند.

در رای صادر شده کمیته انضباطی آمده است:

دیدار تیم‌های تراکتورسازی تبریز

رئیس فدراسیون اسکوآش گفت: رایزنی‌های لازم برای میزبانی مسابقات قهرمانی جهان انجام شده است و این اتفاق برای نخستین بار در اسکوآش ایران رخ خواهد داد.

به گزارش ایرنا، مسعود سلیمانی، افزود: برای تحقق این هدف، به دستور وزارت ورزش و جوانان باشگاه اسکوآش انقلاب به صورت قراردادی در اختیار این فدراسیون قرار گرفته است و در تلاش هستیم تا مجوز آکادمی بین‌المللی آسیا را نیز کسب کنیم.

روی درباره مسابقات بین‌المللی پیش ووی این فدراسیون گفت: ورزشکاران ما به صورت انفرادی به مسابقات بین‌المللی (PSA) اعزام می‌شوند و

کار بزرگ تیم والیبال شهرداری تبریز در تهران



خودشان آمدند و موفق شدند در آن ست متوالی با نتیجه مشابه ۲۵ بر ۲۳ خودروسازان را از پیش‌رو بردارند.

پیکان - شهرداری: جذاب و پُر حاشیه دیدار تیم‌های والیبال پیکان تهران و شهرداری تبریز البته خالی از حاشیه هم

در این راستا، جواد کریمی از پیکان و امیر حسینی و مصطفی شریفات از شهرداری تبریز به دلیل خوشحالی نامتعارف از داور کارت قرمز گرفتند.

دلیل اخراج بازیکنان دو تیم از زبان داور مسابقه

حمید راهجدریان، داور دیدار تیم‌های پیکان و شهرداری تبریز درباره اخراج بازیکنان دو تیم می‌گوید: بازی از نظر فنی هیچ مشکلی نداشت، ولی چون برخی بازیکنان پس از کسب امتیاز به سمت زمین حریف خوشحالی می‌کردند به آنها کارت قرمز نشان دادم.

شهرداری تبریز در رده دهم جدول

با این پیروزی، تیم والیبال شهرداری تبریز موفق شد شمار امتیازات خود را به عدد ۱۳ رسانده و در رده دهم جدول رده بندی قرار بگیرد.

پیروزی مقابل پیکان، چهارمین پیروزی تیم والیبال شهرداری تبریز در ۱۱ دیدار اخیر خود در لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور بود.



برگ برنده تیم والیبال شهرداری تبریز از زبان سرمربی پیکان

سرمربی تیم والیبال پیکان برگ برنده تیم شهرداری تبریز را بازیکنان پشت خط زن و سرعتی اعلام کرد. پس از باخت تیم پیکان در هفته دوازدهم لیگ‌برتر مقابل شهرداری تبریز، محمد تراکشوند سرمربی پیکان در خصوص زینشان بود که امروز عالی بودند و تقریباً ۷۰ تا ۷۵ درصد توپ‌هایشان در زمین خوابید. آن‌ها توانستند با دست دفاع ما بازی کرده و امتیاز بگیرند و ما نتوانستیم مثل ست اول دفاع کنیم. سرمربی تیم والیبال پیکان با بیان

تراکتورسازی و ماشین‌سازی جریمه شدند

خودی محروم کند. معه‌ذا از اعمال محرومیت خودداری و بر جریمه نقدی بسنده کرده و این اقدام را به معنای رویه کمیته و توسل به جریمه نقدی در موارد بعدی نیست و به مسوولان هر ۲ باشگاه فوق متذکر می‌شود با اعمال تمهیدات و نظارت لازم موجهاتی فراهم تا از بروز تخلفات تماشاگران که سبب خدشه به محیط ورزشگاه‌ها و دلسردی علاقمندان واقعی فوتبال است، جلوگیری کند. در غیر این صورت به هر میزان که ضروری باشد مسابقات تمهیدات با استفاده از مقررات انضباطی با حکم کمیته انضباطی بدون حضور تماشاگران برگزار و ضمن آن جریمه نقدی حداکثری تعیین خواهد شد.

جریمه نقدی برای ماشین‌سازی تبریز و سپاهان اصفهان

دیدار تیم‌های ماشین‌سازی تبریز



خواهیم شد و به دنبال آن هستیم تا چهار رشته راکتی را که از طریق علمی بر اساس شاخص سلامت با یکدیگر مقایسه کردیم، ارائه دهیم. سلیمانی ادامه داد: به دنبال آن هستیم تا در اجلاس پیش رو مجوز برگزاری لیگ قهرمانان آسیا را به دست آوریم. رئیس فدراسیون اسکوآش با اشاره به زمان برگزاری رقابت‌های غرب آسیا

و پرسپولیس تهران برگزار و از سوی تماشاگران تیم پرسپولیس تهران تخلفاتی بین بر فحاشی تماشاگران به بازیکن تیم مقابل رخ داد. تیم پرسپولیس به جریمه نقدی ۱۰۰ میلیون ریالی محکوم شد.

تیم تراکتورسازی تبریز نیز به دلیل فحاشی تماشاگران به تیم مقابل باید جریمه نقدی ۱۰۰ میلیون ریالی پرداخت کند.

کاظم محمودی، سرپرست تیم تراکتورسازی تبریز نیز به دلیل اعتراض مکرر به داور بازی که منجر به اخراجش شد، به توبیخ کتبی محکوم شد.

کمیته انضباطی اعلام کرد اگر چه با تجویز مقررات انضباطی و با توجه به دفعات ارتکاب تخلف از سوی تماشاگران هر ۲ تیم، کمیته انضباطی می‌تواند این تیم‌ها را به انجام مسابقه خانگی بدون حضور تماشاگران

ایران برای نخستین بار میزبان مسابقات جهانی اسکوآش می‌شود

به احتمال زیاد در اوایل سال ۲۰۱۹ میلادی در رنکینگ که فدراسیون جهانی اعلام می‌کند برای نخستین یکی از ورزشکاران ما در رده بزرگسالان وارد رنکینگ دو رقمی می‌شود. رئیس فدراسیون اسکوآش با بیان اینکه در اجلاس کنفدراسیون آسیا حضور خواهیم یافت، اظهار داشت: در این اجلاس کانیدی نائیب رئیسی

روانشناسی

بگوید چگونه می‌خندید تا شخصیتتان را به شما بگویم!!

در این مقاله و بر اساس نظرات چند روان شناس معروف، مدل‌های مختلف خندیدن و چیزی را که در خصوص شخصیت افراد بیان می‌شود برای تان جمع آوری کرده ایم. باید توجه کنید که این موارد ممکن است روی همه افراد صدق نکند.

میلیون‌ها دلیل برای خندیدن وجود دارد مثلاً وقتی یک لطیفه دست اول و باحال می‌شنویم یا یک فیلم کمدی نگاه می‌کنیم، بدون اختیار می‌خندیم و لحظات خوبی برای خودمان و دیگران رقم می‌زنیم. چیزی که بیشتر افراد نمی‌دانند، این است که مدل خندیدن هر فرد می‌تواند به آدم‌های اطراف اش چیزهایی را درباره او و شخصیت اش بگوید. فرقی نمی‌کند که مدل خندیدن شما با صدای بلند مانند بمباران باشد یا مدل آرام مثل یک موش! همه این مدل‌های خنده، پیام‌هایی دارند که شما درباره شخصیت تان به دیگران می‌فرستید و برعکس می‌توانید درباره شخصیت دیگران با توجه به مدل خنده‌هایشان اطلاعاتی کسب کنید.

با صدای خیلی بلند خندیدن

این افراد معمولاً اعتماد به نفس بالایی دارند و صدای خندیدن آن‌ها در مکان‌های سر بسته تا حدودی آزار دهنده می‌شود. افرادی که با صدای بلند می‌خندند، اهمیتی نمی‌دهند که توجه‌ها به آن‌ها جلب شده است و همین مورد، نقطه ضعف آن هاست. بالاخره رعایت آداب اجتماعی در هر جامعه‌ای از اهمیت قابل توجهی برخوردار است و این افراد برای خودشان دردسر ساز می‌شوند.

خنده بدون صدا

افرادی که بدون صدا می‌خندند، افرادی فروتن و درون گرا هستند و نمی‌خواهند هیچ توجهی را به خود جلب کنند. به همین دلیل است که در زمان خندیدن هم به دنبال این هستند که کمترین صداها را از خود تولید کنند. این افراد کمتر حاشیه ساز می‌شوند و به همین دلیل، تلاش هایشان هم کمتر دیده می‌شود.

خندیدن همراه با خرناس

خنده با خرناس دارای صدایی است که فرد برای سرکوب خنده اش تولید می‌کند. کسی که موقع خنده خرناس می‌کشد، نشان می‌دهد که فرد فروتنی است و نوعی درون گراست که سعی می‌کند بلند نخندد. درون گراها کمتر به رفت و آمد با دیگران علاقه مند هستند و همین موضوع باعث می‌شود کمتر در جمع حاضر شوند.

خندیدن به حالت پوزخند

افرادی که همیشه به جای خندیدن، پوزخند می‌زنند معمولاً افراد شوخ طبعی هستند که در همه چیز به جنبه طنز آن توجه می‌کنند. آن‌ها ذهن خلاق دارند و بهترین افراد برای شروع یک شراکت اقتصادی هستند. چنین افرادی به جای خندیدن به همه چیز، پوزخند کوچکی می‌زنند که ممکن است برای اطرافیان ناراحت کننده باشد اما دست خودشان نیست، باید توجه داشت منظور از این نوع خنده، افرادی که هر از چندگاهی پوزخند می‌زنند، نیست.

ریز ریز خندیدن

این نوع خندیدن به نوعی سرکوب خنده به شکل مودبانه است. افرادی که ریز ریز می‌خندند، ترجیح می‌دهند که برای حل مشکلات شان به امید کمک کردن دیگران صبر کنند. این افراد معمولاً خودشان در دل مشکل نمی‌روند و ترجیح می‌دهند که کنار بایستند و دیگران مشکلات شان را حل کنند. همکاری اقتصادی، مشارکت و انجام پروژه‌های دانشگاهی با چنین افرادی توصیه نمی‌شود.

قاه قاه خندیدن

قاه قاه خندیدن مدل خاصی از خنده است و نشان می‌دهد که صاحب چنین مدل خنده‌ای، انسان بی نظیری به عنوان منبع تولید شادی در جمع‌های خانوادگی و دوستانه است. چنین افرادی اعتماد به نفس بالایی دارند. در خور ذکر است که این مدل خندیدن، مسری است و می‌تواند باعث ادامه خنده در خود فرد و دیگران شود. معمولاً چنین افرادی، مهربان و دلسوز هم هستند.

منبع: بیتوته

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۶:۰۰:۴۶	۰۷:۳۳:۴۹	۱۲:۱۹:۵۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۰۶:۰۱	۱۷:۲۷:۰۵	۲۳:۳۳:۲۴

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو:

توسعه مشاغل خانگی در استان ضروری است



مدیرکل روستایی هستند. هاشم زاده گفت: بانک‌ها از پذیرش طرح‌های مربوط به دام و طیور خودداری می‌کنند و در این زمینه مشکلاتی داریم.

مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: در مورد ابلاغ مرحله دوم اشتغال روستایی و اشتغال فراگیر، سردرگمی‌هایی داریم. محمد هاشم‌زاده گفت: رتبه یک استان در انعقاد قرارداد و تصویب طرح‌های اشتغال روستایی و رتبه ۱۳ در پرداخت تسهیلات از سوی بانک‌ها را داریم. وی گفت: از طریق وزارت کشور و وزارت تعاون، پیگیر تسریع در امور و رفع مشکلات هستیم. انبوهی از متقاضیان روستایی، در صف دریافت تسهیلات

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو گفت: توسعه مشاغل خانگی در آذربایجان شرقی ضروری است. به گزارش مهر، شهاب‌الدین بيمقدار در جلسه کارگروه توسعه اشتغال استان گفت: امیدوارم حضور معاون وزیر و معاونان، باعث توسعه مشاغل خانگی و افزایش حمایت از فعالین این حوزه شود چراکه یکی از اولویت‌های استان است. وی افزود: ارائه گزارش‌های تکراری برای مسئولان کشوری در جلسات استانی به نفع استان نیست.

کلنگ‌زنی فاز ۳ تغلیظ مجتمع مس سونگون در دهه فجر



مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با اشاره به بومی بودن دانش و تجهیزات لازم برای ساخت فاز ۳ تغلیظ افزود: خبر خوبی که به اهالی محترم منطقه می‌توان داد، این است ان‌شاءالله با آماده‌سازی زمین‌های لازم، کلنگ‌زنی این پروژه در ایام‌الله دهه فجر خواهد بود. به گزارش فارس، در جلسه‌ای با حضور بنی‌اسدی‌راد مدیرعامل شرکت ملی مس، شریقی مدیر مجتمع مس آذربایجان، معاونان، مدیران مجتمع و مجریان طرح‌های توسعه برگزار شد. گزارشات جامع تولید و وضعیت موجود طرح‌های توسعه ارائه شد.

علی بنی‌اسدی‌راد با اشاره به مشکل نوار نقاله مجتمع اظهار داشت: تلاش‌های جهادی مدیر مجتمع، مدیران کارکنان و کارکنان مجتمع مس سرچشمه در جهت رفع مشکل و جلوگیری از تعطیلی کارخانه و از همه مهم‌تر تولید بالای برنامه قابل تقدیر است و بار دیگر مس‌سونگون توانست یک تهدید را به فرصت تبدیل کند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با اشاره به گزارش‌های ارائه شده در خصوص طرح‌های توسعه افزود: عملیات این طرح‌ها باید شتاب بیشتری بگیرد و تا حد توان این عملیات باید هم‌پوشانی و موازی با هم اجرا شوند، چرا که این پروژه‌ها به هم وصل هستند و با تکمیل این پروژه‌ها، زنجیره تولید تکمیل خواهد شد و تلاش می‌کنیم تا افاق ۱۴۰۰ پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها بالای ۸۰ درصد باشد.

وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات صورت گرفته گفت: طبق گزارشات ارائه شده در زمینه طرح جامع آب، خوشبختانه طبق تدابیر صورت پذیرفته در سال آتی مشکل کم آبی نخواهیم داشت و این مشکل نیز به همت همکاران محترم مرتفع شد.

صاحب‌نظر و علمی نیز مهیا شود. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با اشاره به بومی بودن دانش و تجهیزات لازم برای ساخت فاز ۳ تغلیظ افزود: خبر خوبی که به اهالی محترم منطقه می‌توان داد این است ان‌شاءالله با آماده‌سازی زمین‌های لازم، کلنگ‌زنی این پروژه در ایام‌الله دهه فجر خواهد بود. وی در ادامه با اشاره به مراحل صورت گرفته در خصوص کارخانه ذوب نیز بیان کرد: خوشبختانه اعتبار لازم گشایش یافته است و مقدمات کار فراهم شده است و تلاش می‌کنیم در ماه آینده با رفع تمامی موانع شروع عملیات اجرایی آن را شاهد باشیم.

بنی‌اسدی‌راد در خاتمه سخنان خود، تولید، توسعه و بومی‌سازی را ۳ محور عملیاتی شرکت ملی صنایع مس ایران در راستای تحقق سیاست اقتصاد مقاومتی و مقابله با جنگ اقتصادی امروز عنوان و خاطرنشان کرد: تمامی تلاش مدیران و پرسنل این شرکت در راستای افزایش تولید، توسعه خوب و افزایش محورهای آن و در عین حال تلاش برای بومی‌سازی دانش و تجهیزات مورد نیاز است.

یک هزار و ۴۸۸ پرونده تخلف در آذربایجان شرقی تشکیل شد



یک هزار و ۲۳۶ پرونده گرانفروشی و ۱۷۰ پرونده احتکار مخومه شده است. وی اظهار داشت: برای متخلفان استان حدود ۱۱۰ میلیارد ریال حکم محکومیت جزای نقدی از سوی شعبه‌های هیات بدوی این اداره کل صادر شده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی از صدور حکم احتکار ۲۳ هزار و ۵۲۰ قوطی رب گوجه فرنگی به

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون یک هزار و ۴۸۸ پرونده تخلف مربوط به گرانفروشی و احتکار در این استان تشکیل شده است. به گزارش ایرنا، سیداحمد یوزباشی افزود: این تعداد پرونده شامل یک هزار و ۲۳۶ پرونده گرانفروشی و ۱۷۰ پرونده احتکار بوده که در رسیدگی به آن‌ها

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب‌ها بگردن‌نخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب‌خوانی آماده همکاری با:
 نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
 و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

